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» مسعود میرزا در حال تخریب و ویرانی تمام بناها و کاخ های 
اصفهان بود از همین رو حاج محمدابراهیم، ملقب به ملک 
التجار برای جلوگیری از تخریب های بیشتر سه کاخ مهم 
اصفهان را از ظل السلطان خرید، کاخ اول، کاخ چهلستون بود 

که با پرداخت 100 هزار سکه این بنا را خرید.

تاخیر وعده وزیر نیرو

روز برای پمپاژ آب از کوهرنگ 3
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اعلام نتایج انتخابات با حضور چهره های جدید
۳۷ درصد از واجدین شرایط استان در انتخابات مشارکت داشتند

رئیس کانون وکلای دادگستری استان اصفهان در هفتاد و یکمین سالروز استقلال کانون وکلای دادگستری: 

جلوه اعتبار دادرسی عادلانه در استقلال وکیل و کانون وکلا است
مراسـم گرامیداشـت هفتـاد و یکمیـن سـالروز اسـتقلال کانـون وکلای 
دادگسـتری بـا حضـور وکلا، قضـات و کارآموزان این رشـته برگزار شـد. 
رئیـس هیئت مدیـره کانـون وکلای دادگسـتری اسـتان اصفهـان در این 
مراسـم گفـت: آن چیـزی کـه به عنـوان اسـتقلال کانـون وکلا اهمیـت 
دارد به واسـطه تضمیـن یـک دادرسـی عادلانـه اسـت و ایـن دادرسـی 
عادلانـه مسـلماً بـرای تحقـق خـود اسـتقلال قضایـی لازم دارد کـه در 
نتیجـه حاکمیـت قانـون و تضمیـن حقوق شـهروندی بـه وجـود می آید. 
حسـین ادیـب اظهار کـرد: همان گونه که اسـتقلال قضایی ضـرورت دارد 
اسـتقلال کانـون وکلا هـم دارای ضرورتـی بیش ازپیـش اسـت. به گفته 
ادیـب در واقـع جلوه اعتبار دادرسـی عادلانه در اسـتقلال وکیـل و کانون 
وکلا اسـت. او بـا خطاب قراردادن مجلس شـورای اسـلامی عنـوان کرد: 
باتوجه بـه اینکـه ضرورت اسـتقلال وکیل منافـع ملی را تأمیـن می کند و 
تضمین حقوق شـهروندی را در خود دارد و موجب دادرسـی عادلانه اسـت 
مجلـس شـورای اسـلامی بـه این وجـوه تا چه حـدی توجه کرده اسـت؟ 
آیا مصوباتی که در دوره حال حاضر مجلس شـورای اسـلامی به تصویب 
رسـیده اند در جهت پیشـرفت جامعه بوده اسـت و آیا مجلس مسیر درست 
قانون گـذاری را طـی کـرده اسـت؟ او به چنـد مصوبه از سـوی مجلس و 
شـورای نگهبـان اشـاره کرد کـه با بندهای بسـیار زیاد و بنیـادی آن ها رد 
شـده اند ادامـه داد: بـا مجلـس قانون گـذاری مواجه هسـتیم کـه تضعیف 
نهـاد وکالـت را بـا تصمیمـات خود سـرعت بخشـیده اسـت، ایـن روند با 
حـذف آزمون هـای که موجـب افول علمی و عملـی کارآموزان می شـود 
کلیـد خـورده اسـت، قوانینـی سسـت و آنـی و تحت تأثیر جو حاکـم برای 
فراهم کـردن رضایـت برخـی ارائـه شـده کـه کارشناسـانه نیسـت. ادیب 
عنـوان کـرد: نتیجـه اقدامات حال حاضر مجلس شـورای اسـلامی حذف 
تمـام قوانینـی کـه بـرای پروانه وکالـت برنامه ریزی شـده بود و ایـن روند 
ضعـف کانـون وکلا را در پـی دارد و مسـلماً نماینـدگان مجلـس بـدون 
برداشـت صحیح از مسـائل حرکت هایـی ازاین قبیل را انجـام می دهند. او 
افـزود: بدون شـک تا چنـدی دیگر بیکاری وکلا به بحـران تبدیل خواهد 
شـد و مشـاغل غیرحرفه ای و کاذب همچون دلالی و کارچاق کنی شـدت 
می گیـرد. رئیـس هیئت مدیره کانون وکلای دادگسـتری اسـتان اصفهان 
بـر اصلاح قانون تسـهیل کسـب وکار تأکید کرد و گفـت: درصورتی که بر 
مسـئله الزامی شـدن وکالت و قانون تسهیل پافشـاری کنیم و به مجلس 

ارائـه دهیـم طولانی شـدن رسـیدگی ها را بـه حداقل خواهد رسـاند.
در این مراسـم نایب رییس کانون وکلای دادگسـتری اسـتان اصفهان نیز 
بـا اشـاره به اینکـه درحالی هفتاد و یکمین سـالروز اسـتقلال کانون وکلا 
را جشـن مـی گیریم که حال این نهـاد قدیمی و کهن زیاد روبراه نیسـت 
بیـان کـرد: حکایت امروز نهاد وکالت همانند فردی اسـت که در کیسـه و 
انبـان خـود گوهرهـای گرانبهایی داشـت و فـردی با چوب به این کیسـه 
مـی زد و مـی گفـت در ایـن کیسـه چـه داری و آن فرد پاسـخ داد: اگر دو 

ضربـه دیگر بزنـی هیچ چیزی نخواهم داشـت.
شـهرام محقـق ادامـه داد: اسـتقلال کانـون وکلا و برخـورداری از وکیل 
مسـتقل اصـل بنیادینی اسـت که در تمامـی نظامی های حقوقی کشـور 
هـا و عرصـه هـای بین المللی پذیرفته شـده اسـت و ما نیز جـدای از این 

جامعه جهانی نیسـتیم.

وی ادامـه داد: حاکمیـت زمانـی کـه بـا وضـع قوانینی در مجلـس کانون 
وکلا مسـتقل را بـه رسـمیت مـی شناسـد بـه مـردم آن جامعـه تضیمن 
دادرسـی عادلانـه را مـی دهـد کـه بـر اسـاس آن از صحـت و سـلامت 
دادرسـی اطمینـان حاصل نمایند.محقـق افزود:در واقع کانـون وکلا حلقه 
واسـطی بیـن مـردم و حاکمیت اسـت و با اسـتقلال کانـون وکلا در یک 
کشـور اعتبـار آراء محاکـم قضایـی بـه رسـمیت شـناخته می شـود و اگر 
چنیـن فاکتـوری نباشـد؛ بـی تردیـد مـردم از حـق دفـاع  خود بـی بهره 
خواهنـد ماند.نایـب رئیـس کانـون وکلای دادگسـتری اسـتان اصفهـان 
افـزود: بـرای حفظ حقوق ملت اسـتقلال می خواهیم تا آزادانه و شـجاعانه 
از حقـوق ملـت دفـاع کنیـم و در غیـر ایـن صـورت نمی تـوان از تحقـق 
دادرسـی عادلانـه و عدالـت اجتماعـی  صحبـت نمـود و حقـوق عامه ای 
وجـود نخواهد داشـت. محقق با بیـان اینکه کانون وکلا خـود را جدای از 
ملـت نمی داند و پشـتیبان حقـوق مردم اسـت، اظهار داشـت: قطعاً وجود 
کانـون هـای وکلای مسـتقل نفعـش به همـه برمی گردد هـم حاکمیت 
هـم مـردم و هم کانـون وکلا و انتظار می رود  قـوه قضاییه بعنوان محور 
اساسـی تحقـق عدالـت در جامعـه کانون هـای وکلا را در انجام رسـالتی 

کـه در تامیـن حـق دفاع مـردم بعهـده دارند یـاری نماید.

Á  ملت ایران در خاورمیانه و آســیا در برقراری حکومت
قانون پیشتاز بوده اند

اتحادیـه سراسـری کانـون هـای وکلای دادگسـتری  رئیـس دو دوره 
ایران)اسـکودا( نیـز بـا اشـاره به اینکـه روزی کـه زنجیره مشـروطیت در 
ایـران تکمیل شـده و بعـد از چند دهه از موفقیت نهضت مشـروطه نهایتاً 
حلقـه تکمیـل کننـده آن در هفتم اسـفند 1331 محقق شـد و ایـن روز را 

ما جشـن مـی گیریم.
شـهبازی نیـا ادامـه داد: اگـر ایـن تعبیـر را بپذیریـد کـه صاحب ایـن روز 
ملـت ایران اسـت و در خاورمیانه و حتی آسـیا در برقـراری حکومت قانون 
و دسـتیابی بـه داشـتن عدالتخانـه پیشـتاز بـوده ایـم و اکنون نبایـد برای 

اینهمه سـابقه درخشـان نگران باشـیم و غصـه بخوریم.
رئیـس دو دوره اتحادیه سراسـری کانـون های وکلای دادگسـتری ایران 
تصریـح کـرد: چیـزی کـه در هفتـاد و یکسـال باقـی مانـده بـود اکنـون 
بخشـی از آن را از دسـت داده ایم و این در حالی اسـت که مهمترین نیاز 
کشـور مـا امیـد اسـت و ملت با امیـد باقی مـی ماند و پیشـرفت می کند.
وی افـزود: اکنـون همـه از مسـئولان قضـا گرفتـه تـا کانون هـای وکلا 
از متزلـزل شـدن اسـتقلال کانـون وکلا ابـراز نگرانـی می کننـد، چرا که 

در پنـاه قانـون اسـت کـه شـهروندان آسـایش دارنـد و وظیفه حفـظ این 
دسـتاورد بـه عهده مشـاغل حقوقی اسـت.

شـهبازی نیا تصریـح کرد: قضاوت و عدالت در طول تاریخ گمشـده بشـر 
بـوده و یـک ارزش ثابـت و مطلـق اسـت و میـل بـه این آرمان گمشـده 
در گرو این دو شـغل اسـت و فلسـفه اسـتقلال حقوقی، اسـتقلال قضایی 
اسـت و اسـتقلال وکیـل اسـت امـری کـه در ادبیـات جهانـی نیـز از آن 

صحبت می شـود.
رئیـس دو دوره اتحادیـه سراسـری کانـون هـای وکلای دادگسـتری در 
پایـان گفـت: ایـن سیاسـتگذاری هـای غلط تحـت تاثیر نبـود گفتمان و 
نشـناختن یکدیگـر اسـت؛ فضایـی که بـه هیچ عنوان مناسـب نیسـت.

تعامـل کانـون وکلا و دادگسـتری بـرای کاهـش اطاله دادرسـی ضروری 
ست ا

معـاون قضایـی رئیـس کل دادگسـتری کل اسـتان اصفهـان نیـز در این 
مراسـم گفـت: امـروز اسـتقلال ایـن کانـون جـزو نگرانی های دسـتگاه 

قضایـی هم هسـت.
محمـدی افـزود: امـروز قاطبـه معاونیـن دسـتگاه قضایی به ایـن دغدغه 
توجـه دارنـد و در ایـن زمینـه نگرانـی داشـته انـد؛ چـرا که وکیلـی که از 

درجـه علمـی و گزینشـی و اخـلاق حرفـه ای برخـوردار نباشـد، امنیـت 
قضایـی و مـردم را بـه خطـر خواهـد انداخـت و ایـن جزو حقوق اساسـی 
مـردم و حقوق شـهروندی آن ها اسـت کـه در نهاد مسـتقل وکلا افرادی 

باشـند کـه حائـز رتبه قابـل قبول بـوده و مـردم بـه آنها اعتمـاد کنند.
او در ادامـه در خصـوص نحـوه پذیـرش وکلا و شـرایط پذیرفته شـدگان 
نیـز بیـان کـرد: امـروز در قالب قانـون تسـهیل مجوزهای کسـب و کار، 
اسـتقلال کانـون وکلا متزلـزل شـده و قاطبـه حقوقدانـان نسـبت به آن 
موضـع گرفتـه اند، این در حالی اسـت که قانونگـذار پا را فراتر گذاشـته و 
بـه امر کارشناسـی و سـردفتری هم ورود پیـدا کرده و قطعـاً این موضوع 

در آینـده مخاطراتـی را ایجـاد خواهد کرد. 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه امیدواریـم ایـن نگرانـی را بـه گوش مسـئولان 
برسـانیم و تـا حـدودی ایـن قضیـه ترمیـم شـود اظهـار داشـت: در حال 
حاضـر تعامـل خوبی بین دسـتگاه قضایی و کانـون وکلا وجـود دارد و در 
همـه دوره هـا دسـتگاه قضا ایـن تعاملات را داشـته و دوشـادوش کانون 
وکلا در جهـت تحقـق احقـاق حـق کوشـیده اند که قطعـا اذعـان داریم 
دسـتگاه قضا بدون حضور وکلای دانشـمند و در اوج سـلامت نمی تواند 

آرمـان هـای خـود را در جهـت اعتـلای عدالت پیـش ببرد.
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رویداد

حسن روانشید

   بی توجهی تاکی؟! قسمت 252۷

سهل انگاری هایی
که دیده نمی شوند!                                                    
می گویند هر چیزی تازه اش خوبست 
به جز دوستی و رفاقت که کهنه آن 
باارزش تراست؛ اما آیا این مثال تنها در 
این زمینه صدق می کند یا برای بعضی 
امور تازه و مدرنیزه هم مصداق دارد؟ 
آنروزها اجداد و پدربزرگ ها وقتی می خواستند وضعیت 
جوی را پیش بینی یا بهتر است بگوییم پیشگویی کنند 
کدخدا خبرکن سرگردانی را از میان خار و خس گیاهان 
پیدا می کردند و در هوا رها می ساختند تا مسیر باد را 
به سوی خاور و باختر مشخص کند. آنوقت پیشگویی 
شروع می شد که آیا طوفان درراه است یا برف و باران، 
البته بوجاری های منطقه لنجان نیز در زمان برداشت 
غربال  به واسطه  خاشاک  و  خس  کردن  جدا  و  برنج 
می کرد  مشخص  را  هوا  وضعیت  حدودی  تا  شلتوک 
علم  اخیر  قرن  نشان می دهد که طی یک  تاریخ  اما 
اکثر  زیرا حرکت  پیشرفت کرده  به سرعت  هواشناسی 
وسایل حمل ونقل عمومی ازجمله هواپیماها و کشتی ها 
وابسته به اطلاعات آن بوده و هست و در ادامه بیشتر 
مشاغل جدید نمی توانند بدون کسب اطلاعات لازم از 
وضع هوا گامی بردارند اما احد وظیفه، رئیس مرکز اقلیم 
و مدیریت بحران خشکسالی، معتقد است: »پیش بینی 
هواشناسی در هیچ کجای دنیا یقینی و قطعی نیست، 
درست  را  آب وهوا  صددرصد  نمی تواند  هیچ کس 
پیش بینی کند، چراکه جو متغیر است و المان هایی برای 
این کار وجود دارد که باعث می شود پیش بینی ها درست 
محاسبه  در  می آید.  پیش  خطا  درنتیجه  نشود،  انجام 
شرایط آب و هوایی ممکن است بیش از صد ها مدل، با 
استفاده از نقشه ها و تصاویر ماهواره ای اجرا شود؛ مثلًا 
یکی از مدل ها بیانگر بارش بالای ۷۰ درصد باشد و 
دیگری احتمال بارش ۲۰ درصدی را پیش بینی کند، 
اما درنهایت، از مجموع این اعداد و ارقام یک میانگین 
از  حاصل  میانگین  ساده تر،  بیان  به  می شود.  گرفته 
آب وهواست.   وضعیت  نشان دهنده  عددی،  داده های 
اما، چون از ابتدا قادر به تعیین وضعیت دقیق نیستیم، 
عددی مابین خروجی تمام مدل ها را در نظر می گیریم 
به طورکلی  باشیم.  کرده  لحاظ  را  احتمالات  همه  که 
پیدا کرده است.  بهبود  به گذشته  پیش بینی ها نسبت 
مثلًا شاهد آن هستیم که پیش بینی های ۲۴ ساعته، 
۴۸ ساعته و ۷۲ ساعته به خوبی و درستی اطلاع رسانی 
می شود. مثل رکورد تغییرات دمایی و تغییرات بارندگی 
که همه این ها از قبل پیش بینی  شده بود، اما در رابطه 
اینکه چرا دقیقاً عین همان چیزی که پیش بینی شده  
است اتفاق نیفتاده باید گفت که در هیچ جای دنیا و 
حتی در پیشرفته ترین مراکز پیش بینی هم )قطعیت( در 
امر هواشناسی وجود ندارد.« از سویی صادق ضیاییان، 
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا، می گوید: »پیش بینی هوا یک علم احتمالاتی 
است. اخیراً راجع به سیل کرمانشاه هشدار ها از قبل و در 
بالاترین سطوح داده شده بود، بنابراین کافی است که 
اخبار هواشناسی به خوبی دنبال شود. این پیش بینی ها 
روی سایت هواشناسی کشور قرار دارد و اخبار زیادی 
هم در این زمینه در رسانه های مختلف منتشر می شود. 
ما در مقایسه با کشور های همسایه، تجهیزات خوبی 
برای پیش بینی هوا داریم، مثلًا در منطقه به جز کشور 
ترکیه نسبت به بقیه کشور ها وضع بهتری داریم، اما 
عقب تر  خیلی  توسعه یافته  کشور های  با  مقایسه  در 
هستیم. برای بهبود شرایط این موارد را هم پیگیری 
می کنیم، اما باید برای این کار اعتبارات تأمین شود تا 
تجهیزات به روزتری داشته باشیم.« سازمان هواشناسی 
علاوه بر اینکه متولی پیش بینی آب وهوا طی یک تا 
سه روز بعد است، پدیده های خاص مانند طوفان، بارش 
باران و برف را نیز رصد و در صورت نیاز اطلاع رسانی 
که  پیامدهایی  از  ناشی  بدین سبب خسارات  می کند. 
هرکدام از این پدیده ها به همراه دارند، قابل مدیریت 
کردن است؛ اما از این مقدار پیش بینی های انجام شده از 
سوی سازمان هواشناسی تاکنون چقدر دقیق بوده است؟ 
صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا، معتقد است: »۸۰ درصد 
پیش بینی ها درست انجام شده؛ البته واکنش کاربران در 
شبکه های اجتماعی و همچنین نظرات درج شده انتهای 
اخبار پیش بینی آب وهوا حاکی از آن است که ارزیابی 
عملکرد این سازمان از سوی تعداد زیادی از افراد نیازمند 
و تا حدودی متخصص چندان رضایت بخش نبوده و 
نیست.« تکرار خطا و غلط از آب درآمدن پیش بینی های 
هواشناسی، باعث شده برخی از افراد جامعه اعتماد خود 
بدهند.  از دست  پیش بینی ها  و  به هشدارها  نسبت  را 
کاربران  بحث  به  تبدیل  بارها  و  بارها  که  موضوعی 
کرد  فراموش  نباید  است.  شده  اجتماعی  شبکه های 
است  افراد گره خورده  زندگی  به  علم هواشناسی  که 
چراکه عمده مردم در تنظیم زندگی خود از آن استفاده 
می کنند و دولتمردان نیز در مدیریت کلان کشور به 
آن احتیاج دارند. البته همه این ها در صورتی است که 
پیش بینی های آب و هوایی درست از آب دربیاید و یا 
درصد خطای آن به حداقل ترین حالات ممکن برسد. در 
غیر این صورت پیش بینی های اشتباه نه تنها کمک کننده 
نخواهند بود، بلکه مشکلات و خسارات زیادی را هم 
به همراه خواهد داشت. متاسفانه طی دو دهه اخیر و 
بخصوص فصول بهار و زمستان پیش بینی های اشتباه 
و فاحشی توسط سازمان های هواشناسی در اقصی نقاط 
کشور بخصوص استان سیستان بلوچستان پیش آمده 
که خسارات مالی و جانی بسیاری به همراه داشته است و 
متولیان این ارگان در همه مراحل به دفاع از خود پرداخته 
و حاضر نشده اند ضعف علم و اطلاعات و سهل انگاری ها 
در این موارد را بپذیرند درحالی که از این سو نیز به عنوان 

ترک فعل دیده نمی شوند!
ادامه دارد

تدابیر ادامه دار پلیس اصفهان در روزهای پایان سال

رفع تصرف 2۰۶ هکتار از اراضی ملی در اصفهان

حضور ۶ هزار فرهنگی به عنوان عوامل اجرایی انتخابات در اصفهان

اعلام نتایج انتخابات با حضور چهره های جدید
تخصیص یک سوم بودجه 

۱۴۰۳ به خط 2 متروی 
اصفهان

ــژه آب و مناطــق کم برخــوردار  رئیــس کمیســیون وی
شــورای اســلامی شــهر اصفهــان گفــت: پــروژه خــط 
دو متــروی ایــن کلان شــهر یک ســوم بودجــه 1۴۰3 
ــزار  ــت ه ــت و هف ــاص داده اس ــود اختص ــه خ را ب
میلیــارد تومــان زیــر زمیــن مناطــق ۹ و 1۴ شــهرداری 

می شــود. ســرمایه گذاری 
مجیــد نادرالاصلــی بــا اشــاره بــه افتتــاح پروژه هــای 
ــا  ــه ایمن ــان ب ــهرداری اصفه ــه ۹ ش ــر در منطق اخی
گفــت: منطقــه ۹، منطقــه ای بکــر و مســتعد بــا 
مردمانــی خــوب و قانــع اســت کــه ظرفیــت توســعه 
ــا  ــت ت ــی اس ــن فرصت ــادی را دارد، ای و پیشــرفت زی

ــم. ــه خدمــت کنی ــن منطق ــه ای ــل ب بیشــتر از قب
او بــا اشــاره بــه پروژه هــای محلــه محــوری در 
مناطــق کــم برخــوردار شــهر اصفهــان گفــت: اقدامات 
ــود،  ــام می ش ــتا انج ــن راس ــه در ای ــی ک و طرح های
ممکــن اســت از نظــر تعــداد کــم باشــد، امــا از نظــر 
ریالــی قابل توجــه اســت، هرچنــد مــا بــه ایــن میــزان 
اقدامــات راضــی و قانــع نیســتیم و بایــد آن را افزایــش 

داد.
ــژه آب و مناطــق کم برخــوردار  رئیــس کمیســیون وی
شــورای اســلامی شــهر اصفهــان تصریــح کــرد: آغــاز 
ــورد  ــم می خ ــه ۹ رق ــرو از منطق ــط دو مت ــروژه خ پ
و بــه منطقــه 1۴ کــه هــر دو منطقــه کــم برخــوردار 

ــود. ــم می ش ــوند، خت ــوب می ش محس
نادرالاصلــی ادامــه داد: پــروژه خــط دو متــروی 
ایــن کلان شــهر یک ســوم بودجــه 1۴۰3 را بــه 
ــارد  ــزار میلی ــت ه ــت و هف ــاص داده اس ــود اختص خ
ــوردار ۹ و 1۴  ــم برخ ــق ک ــن مناط ــر زمی ــان زی توم
ــا  ــن پروژه ه ــا ای ــه قطع ــود ک ــرمایه گذاری می ش س
نشــانه و نمــاد خوبــی، در راســتای قولــی اســت کــه به 
ــرای خدمت رســانی در مناطــق کم برخــوردار  ــردم ب م

ــم. داده بودی

مشارکت ۳۸ درصدی مردم 
نجف آباد و تیران و کرون در 

انتخابات
ــت:  ــاد گف ــژه نجف آب ــدار وی ــتاندار و فرمان ــاون اس مع
ــران  ــاد و تی ــردم شهرســتان های نجف آب مشــارکت م
و کــرون در انتخابــات 11 اســفند امســال بــه 3۸ 

درصــد رســید.
موســی مباشــری بــا اشــاره بــه پایــان فرآیند شــمارش 
آرا و ثبــت در ســامانه وزارت کشــور، بــه ایســنا گفــت: 
حــوزه انتخابیــه شهرســتان های نجف آبــاد و تیــران و 
ــرای دوازدهمیــن دوره مجلــس  ــدا ب کــرون ۲۵ کاندی
شــورای اســلامی داشــت کــه یــک نفــر از بیــن آن هــا 

بــه عنــوان منتخــب بــا رأی مــردم انتخــاب شــد.
ــتان   ــوذه در دو شهرس ــح مأخ ــداد کل آراء صحی او تع
را ۹1 هــزار و ۲3۹ اعــلام کــرد و افــزود: میــزان 
ــت  ــه 3۸ درصــد ثب ــن حــوزه انتخابی مشــارکت در ای

شــد.
ــه  ــاد ادام ــژه نجف آب ــدار وی ــتاندار و فرمان ــاون اس مع
ــا  ــی ب ــل ابوتراب ــردم ابوالفض ــاس رأی م ــر اس داد: ب
کســب ۴۰ هــزار و ۲۵۰ رأی، به عنــوان نماینــده 
ــرون  ــران و ک ــاد و تی ــتان های نجف آب ــردم شهرس م

انتخــاب شــد.
او بــا بیــان اینکــه فرآینــد انتخابــات در بیــش از ۲۰۰ 
ــران و  ــاد و تی شــعبه اخــذ رأی دو شهرســتان نجف آب
کــرون انجــام شــد، افــزود: بیــش از چهــار هــزار نفــر 
عوامــل اجرایــی، نظارتــی و انتظامــی در برگــزاری این 

اتفــاق مهــم همــکاری کردنــد.
ــا  ــر لازم و برنامه ریزی ه ــری، تدابی ــه مباش ــه گفت ب
ــن  ــام و ای ــتان انج ــال در دو شهرس ــدای امس از ابت
انتخابــات در ســلامت و آرامــش کامــل و بــا شــمارش 

ــه پایــان رســید. آرا ب
او بــا اشــاره بــه حضــور رأی اولی هــا، گفــت: 1۸ هــزار 
نفــر رأی اولــی در ایــن حــوزه انتخابیــه بــود کــه بــا 
ــه آفرین  ــار حماس ــر اقش ــار دیگ ــود در کن ــور خ حض

شــدند.
ــاد خاطرنشــان کــرد: دشــمن  ــژه نجف آب ــدار وی فرمان
تــلاش زیــادی در ۲ ســال اخیــر بــرای کاهــش 
ــردم  ــی م ــناخت و آگاه ــا ش مشــارکت انجــام داد، ام

ــد. ــن موضــوع ش ــع از ای مان

   خبر کوتاه

گروه رویداد| رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان با اعلام 
نتایج از مشارکت 3۷ درصدی واجدین شرایط استان در انتخابات 
دوره  ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین 

خبرگان رهبری، خبر داد.
 محمدرضا جانثاری  گفت: با وجود توطئه بدخواهان و دشمنان 
مردم ایران اسلامی که درصدد بودند تا انتخابات کم رونق برگزار 

شود اما با هوشیاری مردم این فتنه محقق نشد.
او ادامه داد: در دوره گذشته مجموعه آراء اخذ شده در استان 3۶ 
درصد از واجدان شرایط بود و در این دوره بالغ بر 3۷ درصد از 

واجدان شرایط در استان اصفهان در انتخابات شرکت کردند.
رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان بیان کرد: نتایج رسمی 
انتخابات در حوزه های انتخابیه استان اصفهان را در ساعات پیش 

رو به تدریج اعلام خواهد شد.
در انتخابات امسال، ۶1۵ داوطلب  )۶۸ زن و ۵۴۷ مرد( برای ۲۰ 
کرسی نمایندگی مجلس )1۹ کرسی مربوط به استان اصفهان 
و یک کرسی برای ارمنی های جنوب ایران( و 11 داوطلب برای 

پنج کرسی مجلس خبرگان رهبری به رقابت پرداختند.
آمار نهایی شمارش آرا و اسامی منتخبان مردم برای حضور در 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تاکنون به شرح زیر 

اعلام شده است:
 حوزه انتخابیه اردستان:

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۲۴ هزار و ۸۴۴ رأی
منتخب نهایی: احمد بخشایش با 11 هزار و ۲۸۴ رأی

- آمار اولیه حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و 
هرند

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۴۰۷ هزار و ۹3۷ رأی
)تعداد 1۰۸۵ شعبه از مجموع 1۰۸۹ شعبه حوزه انتخابیه(

افراد حائز بالاترین آراء:
1. امیرحسین بانکی پور فرد با 1۵۲ هزار و ۲۹1 رأی

۲. عباس مقتدایی با 11۸ هزار و ۹۶۰ رأی

3. مهدی طغیانی با 111 هزار و ۹۶۸ رأی
۴. رسول بخشی با 111 هزار و 1۰۲ رأی

۵. حامد یزدیان با ۹۷ هزار و 3۴۴ رأی
- حوزه انتخابیه خمینی شهر:

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۷3 هزار و 1۵۹ رأی 
منتخب نهایی: محمدتقی نقدعلی با ۴۵ هزار و ۷۶۷ رأی

- حوزه انتخابیه سمیرم
تعداد کل آراء صحیح: ۴۲ هزار و ۸1۲ رأی

سید محمد موسوی، تعداد کل آراء کسب شده: ۶ هزار و ۶۹ رأی
رحیم کریمی، تعداد کل آراء کسب شده: ۷ هزار و ۶۷3 رأی

Á .انتخابات در این حوزه به دور دوم کشیده شد 
- حوزه انتخابیه شاهین شهر، میمه و برخوار

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۷1 هزار و ۲3۷ رأی
منتخب نهایی: حسینعلی حاجی دلیگانی با ۴۶ هزار و ۷۲۶ رأی

- حوزه انتخابیه شهرضا و دهاقان
تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۵۸ هزار و ۵۶ رأی

منتخب نهایی: حبیب قاسمی با ۲۲ هزار و ۹۰۵ رأی
- حوزه انتخابیه گلپایگان و خوانسار

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: 3۴ هزار و 33۹ رأی
منتخب نهایی: سید مسعود خاتمی با 13 هزار و ۲۷3 رأی

- حوزه انتخابیه کاشان و آران و بیدگل:
تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: 11۴ هزار و ۵۴۰ رأی

منتخب نهایی: مصطفی معینی آرانی با 3۶ هزار و ۷3۴ رأی
- حوزه انتخابیه فریدن، فریدون شهر، چادگان و بوئین میاندشت

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۶۸ هزار و ۲۴۲ رأی
منتخب نهایی: اسماعیل سیاوشی با 1۷ هزار و ۷۸۰ رأی

- حوزه انتخابیه فلاورجان
تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۵۹ هزار و ۴۹1

منتخب نهایی: رمضان رحیمی دشتلوئی با 1۸ هزار و ۹۰۵ رأی
- حوزه انتخابیه لنجان

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۶1 هزار و ۷۰۴ رأی
حسین رجائی ریزی، تعداد کل آراء کسب شده: 11 هزار و ۲۹۵ 

رأی 
 علی کیانی، تعداد کل آراء کسب شده: 1۰ هزار و ۷3 رأی

Á .انتخابات در این حوزه به دور دوم کشیده شد 
- حوزه انتخابیه مبارکه

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۴۴ هزار و 1۹۴
منتخب نهایی: زهرا سعیدی مبارکه با 11 هزار و ۹۰۶ رأی

- حوزه انتخابیه نائین و خوروبیابانک 
تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۲۷ هزار و ۶۵۲ رأی

منتخب نهایی: الهام آزاد با ۶ هزار و ۴۷۲ رأی
- حوزه انتخابیه نجف آباد و تیران و کرون 

تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: ۹1 هزار و ۲3۹ رأی
منتخب نهایی: ابوالفضل ابوترابی با ۴۰ هزار و ۲۵۰ رأی

- حوزه انتخابیه نطنز و قمصر
تعداد کل آراء صحیح مأخوذه: 3۹ هزار و ۶۵ رأی

منتخب نهایی: حسین عبدلی با 1۴ هزار و 3۸3 رأی
همچنین نتایج نهایی انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان 

رهبری به شرح زیر اعلام می شود:
1. سید ابوالحسن مهدوی با تعداد ۶۰۲ هزار و ۸۶۲

۲. سید سعید حسینی با تعداد ۴۹۶ و ۸۷۸ رأی
3. سید یوسف طباطبائی نژاد با ۴۲۸ و ۷3 رأی 

۴. مرتضی مقتدایی با 3۲۴ هزار و ۷۹۷ رأی
۵. مصطفی حسناتی نجف آبادی  با 3۰۹ هزار و ۷۰۷ رأی 

فرمانـده انتظامـی اسـتان اصفهـان از اتخـاذ تصمیمـات 
شـورای راهبری بـرای کاهش تصادفات نـوروزی در راه های 
شـهری و برون شـهری اسـتان خبـر داد و گفـت: تقریبـا در 
تمـام طـول ایام سـال جاده هـای این اسـتان پرتردد اسـت و 
مسـافرت های زیـادی هم به داخل شـهرهای گردشـگرپذیر 

صـورت می گیـرد.
بـه گـزارش ایسـنا، سـردار حمیـد علینقیان پـور فرمانـده 
انتظامـی اسـتان اصفهان دربـاره تدابیر ترافیکـی ویژه پلیس 
اصفهـان بـرای سـفرهای نـوروزی، اظهـار کـرد: مجموعـه 
پلیـس راه و راهـور مرتـب در حـال انجـام مأموریت هسـتند، 
انتخابـات، مأموریـت  از مأموریـت بـزرگ  بلافاصلـه بعـد 
چهارشـنبه آخر سـال و همچنیـن برقراری نظـم ترافیک در 
شـب های مـاه مبـارک رمضـان، شـب های قدر و سـفرهای 
نـوروزی را داریـم و ایـن مأموریت ها همچنان در طول سـال 

ادامـه دارد.
او بـا اشـاره به ارتباط مسـتقیم پلیـس راه و راهـور با مردم 
و تأثیـر آنان در احسـاس امنیـت و رضایتمندی مـردم، افزود: 
بـه همین جهـت در بحث تأمین نیروی انسـانی و تجهیزات 
نهایـت دقت صورت گرفتـه تا بهترین خدمـات را ارائه کنیم 
و در موضـوع کاهـش تصادفـات بـه توفیقـات خوبی دسـت 
یابیـم. اسـتان اصفهـان بـه دلیـل قـرار گرفتـن در مرکزیت 
کشـور نقطـه اتصـال شـرق و غـرب، شـمال بـه جنـوب و 

بالعکس اسـت.
فرمانده انتظامی اسـتان اصفهان، تصریـح کرد: به همین 

دلیـل تقریبـاً در تمام طـول ایام سـال جاده های این اسـتان 
پرتردد اسـت و مسـافرت های زیادی هم به داخل شـهرهای 
گردشـگرپذیر صـورت می گیـرد کـه بعضـاً باعـث ترافیـک 
سـنگین در ایـن شـهرها می شـود و  بنابرایـن می طلبـد که 
برنامه هـا و تدابیـر ویـژه ای بـرای تأمیـن نظم و روان سـازی 
ترافیک در راه های شـهری و برون شـهری این اسـتان اتخاذ 
شـود.فرمانده انتظامـی اسـتان اصفهـان در ادامه بـه برخی از 
اقدامـات مؤثـر در پلیـس راه و راهور ایـن فرماندهی به منظور 

کنترل تخلفات و کاهش جان باختگان ناشـی از تصادفات در 
ایـن ماه هـای اخیر اشـاره کرد و گفـت: اجرای طرح تشـدید 
برخورد با تخلفات حادثه سـاز در معابر شـهری و برون شهری 
از جملـه در بزرگراه هـا و آزادراه هـا و به ویـژه در فاصلـه 3۰ 
کیلومتـری مراکـز شـهرها، سـاماندهی نـاوگان حمل ونقـل 
عمومـی، مسـئولیت سـازی بـرای دسـتگاه های ذی ربط در 
اسـتان، شناسـایی و پیگیـری جهـت رفـع نقـاط حادثه خیز، 
آمـوزش و اقدامات فرهنگی در فضـای مجازی با هماهنگی 

سـایر دسـتگاه ها و همچنیـن طرح هـای ابتـکاری  نوآورانـه 
از مهم تریـن اقداماتـی هسـتند کـه دنبال شـده اسـت. او به 
موضـوع هوشمندسـازی در پلیـس راهور و راه اسـتان اشـاره 
کـرد و بیـان کـرد: به طور میانگیـن روزانه در مرکز شـهرک 
آزمایش پلیس  راهور اسـتان اصفهان بیش از ۷ هزار خدمت 
بـه مـردم ارائـه می شـود و تمـام ایـن خدمات بـا اسـتفاده از 
سـامانه های هوشـمند صورت گرفته که رضایتمندی مردم را 

نیز در پی داشـته اسـت.
ایـن مقـام ارشـد انتظامی در خاتمـه از تمهیـدات و تدابیر 
ویـژه پلیـس راه و راهور اسـتان برای سـفرهای نـوروزی خبر 
داد و گفـت: امیـدوارم اتخـاذ تصمیمـات شـورای راهبـری 
تصادفـات اسـتان منجر به تـردد ایمـن و بدون حادثـه برای 
مسـافران نـوروزی شـده و سـال آینـده، نوروزی بـا کمترین 
حادثـه را در راه هـای شـهری و برون شـهری اسـتان تجربـه 
کنیـم. به گفته سـردار مؤمنـی، فرمانـده پلیس راه کشـور در 
شـورای راهبـری تصادفات اسـتان اصفهـان کـه در روزهای 
گذشـته برگزار شـد، اقدامات بسـیاری در حوزه ایمنی راه های 
کشـور و اسـتان اصفهان باید انجام شـود که بخشـی از آنها 
سـلبی و بخـش دیگـر ایجابی هسـتند. میانگیـن تصادفات 
کامیون ها در اسـتان اصفهان بیش از میانگین کشـور اسـت؛ 
ازایـن رو مقرر شـد توجه ویـژه ای به اقدامات ایـن حوزه انجام 
شـود. در اسـتان اصفهان شـاهد ۴ کیلومتر افزایش سـرعت 
نسـبت به میانگین کشوری هستیم که بیشـتر در آزادراه های 

اسـتان اتفـاق می افتد.

استان  شهرسازی  و  راه  اراضی  حفاظت  یگان  فرمانده 
اصفهان از رفع تصرف فوری ۲۰۶ هکتار از اراضی ملی در 

11۵ شهر این استان خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ امیرسعید باقری با اشاره به اینکه 
هرگونه اقدام فیزیکی مانند دیوار و فنس کشی در اراضی 
ملی و دولتی ممنوع است و تصرف اراضی ملی و دولتی به 
شمار می رود، اظهار کرد: با پایش روزانه توسط عوامل یگان 

حفاظت اراضی استان اصفهان، عرصه بر متصرفان اراضی 
عزیز  مردم  کرد:  تصریح  او  است.  شده  تنگ  استان  ملی 
استان اصفهان در صورت مشاهده موارد مشکوک تعرض و 
یا تصرف به اراضی ملی و دولتی می توانند در هر ساعت از 
شبانه روز )۲۴ ساعته( با ارسال پیامک به سامانه 3۰۰۰۴1۷3۵ 
موضوع را گزارش کنند تا عوامل یگان حفاظت اراضی استان 
دهند.  انجام  را  لازم  اقدامات  ممکن  زمان  سریع ترین  در 

اضافه کرد:  اصفهان  استان  اراضی  یگان حفاظت  فرمانده 
از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲۰۶.۷ هکتار از اراضی ملی 
و دولتی استان اصفهان در گستره 11۵ شهر این استان با 
هوشیاری کارکنان این فرماندهی از چنگال متصرفان خارج 
و رفع تعرض فوری شد. او با بیان اینکه ارزش این اراضی 
رفع تصرف شده بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد 
شده است گفت: برای این اراضی جمعاً تعداد ۸3 مورد تعرض 

گزارش و واقع شده بود که با اقدامات صورت گرفته مورد رفع 
تصرف قرار گرفت و با زمین خواران برخورد شد. سرهنگ 
باقری به مردم استان اصفهان توصیه کرد: قبل از خرید ملک 
به ویژه در محدوده و حریم شهرها از صحت مدارک اطمینان 
حاصل کنند و استعلام لازم را از دستگاه های مربوط بالأخص 
راه و شهرسازی دریافت کنند تا مورد سوءاستفاده زمین خواران 

و کلاهبرداران قرار نگیرند.

گروه رویداد: مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان 
اصفهان گفت: مشـارکت بیـش از ۶۰۰۰ فرهنگی 
به عنـوان عوامـل اجرایی، نظـارت، بازرسـی و... در 
ایـن فراینـد نیـز بـرگ زریـن دیگـری در کارنامـه 
از  نشـان  اسـت کـه  آموزش وپـرورش  درخشـان 
اهتمـام فرهنگیـان اسـتان اصفهـان بـه ایفـای 
نقـش در رویدادهـای مهـم ملـی و مذهبی اسـت؛ 
آموزش وپـرورش اصفهـان با تمام توان در راسـتای 
آرمان هـای مقـدس انقـلاب اسـلامی بـه مـردم 
شـریف و ولایتمدار استان خدمات رسانی کرده و در 
دوازدهمین دوره مجلس شـورای اسـلامی با تعیین 
1۴13 مدرسـه به عنوان شـعبه اخـذ رأی گام بزرگ 
دیگری جهت تسـهیل حضـور مردم بـرای تعیین 
سرنوشـت خـود برداشـت. محمدرضـا ابراهیمـی، 
مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان اصفهان ضمن 

قدردانـی از حضور همگانی و دشمن شـکن مردمی 
در انتخابات مجلس شـورای اسلامی اظهار داشت: 
تمـام  هماننـد  آموزش وپـرورش  بـزرگ  خانـواده 
دوره هـای انتخابـات پـس از انقلاب اسـلامی یک 
از اثرگذارتریـن دسـتگاه ها و مهم تریـن نهادهـای 
برگـزاری باشـکوه ایـن رویداد بـوده اسـت. او ادامه 
داد: آموزش وپـرورش اصفهـان بـا تمـام تـوان در 
راسـتای آرمان هـای مقـدس انقـلاب اسـلامی به 
مـردم شـریف و ولایتمـدار اسـتان خدمات رسـانی 
شـورای  مجلـس  دوره  دوازدهمیـن  در  و  کـرده 
اسـلامی بـا تعییـن 1۴13 مدرسـه به عنوان شـعبه 
تسـهیل  دیگـری جهـت  بـزرگ  گام  رأی  اخـذ 
حضور مردم برای تعیین سرنوشـت خود برداشـت. 
ابراهیمـی بیـان داشـت: مشـارکت بیـش از ۶۰۰۰ 
فرهنگـی به عنوان عوامل اجرایی، نظارت، بازرسـی 

و... در ایـن فراینـد نیـز بـرگ زریـن دیگـری در 
کارنامه درخشـان آموزش وپرورش اسـت که نشان 
از اهتمـام فرهنگیـان اسـتان اصفهـان بـه ایفـای 
نقـش در رویدادهـای مهـم ملـی و مذهبی اسـت.

اصفهـان  اسـتان  آموزش وپـرورش  مدیـرکل 
تصریـح کـرد: در مدارس مشـخص شـده به عنوان 
سـتاد اخذ رأی قرارگیری تمام پتانسیل و تجهیزات 
موردنیاز بـرای برگزاری هرچه باشـکوه تر انتخابات 
مـورد تأکید قـرار گرفتـه بـود. او خاطرنشـان کرد: 
فرهنگیـان اسـتان اصفهـان نیـز باتوجه  بـه اینکه 
مرجـع فکـری بخـش مهمـی از جامعـه هسـتند، 
پیـش از انتخابات نیز همانند زمـان برگزاری نقش 
مهـم خـود را برای حضـور در این رویـداد مهم ایفا 
کردنـد تا نقـش خود را بـرای حضـور همگانی ایفا 

کرده باشـند.

۳۷ درصد از واجدین شرایط استان در انتخابات مشارکت داشتند
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اصفهان

نوبت اول

)) آگهي مزایده نوبت دوم ((       

حسن نظری - سرپرست شهرداری چادگان

شهرداري چادگان به استناد مجوز شماره 1402/846 مورخ 1402/9/19 شوراي محترم اسلامي 
شهر چادگان و نامه شماره 2031/1/10688 مورخ 1402/9/18 هیأت تطبیق شهرستان چادگان در نظر دارد نسبت به 
 فروش سه پلاک با کاربری مسکونی از پلاک های تفکیکی شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان چادگان واقع در تپه آسیاب 

) روبروی مجتمع کوثر ( به شرح ذیل اقدام نماید :
الف :  قیمت پایه موضوع مزایده :

 با توجه به ارزیابی هیأت محترم کارشناســان رسمی دادگستری استان اصفهان قیمت پایه سه پلاک با کاربری مسکونی 
به شرح ذیل می باشد :

مساحتشماره پلاکردیف
پلاک های مسکونی

جمع کل مبلغ پایه پلاک ها
 به قیمت کارشناسی  به ریال

 واریز 5 % قیمت پایه به عنوان سپرده جهت شرکت در مزایده
 به حساب 3100003423005 شهرداري چادگان نزد بانك ملی 

چادگان

530/000/000 ریال1177211/4310/600/000/000

550/000/000 ریال2179199/4311/000/000/000

600/000/000 ریال318220012/000/000/000
ب ( بازدید و پیشنهادات موضوع مزایده :

دولــت الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  بــه  مزایــده  ازآگهــی  اطــلاع  جهــت  تواننــد  مــي   متقاضیــان 
 www.setadiran.ir,  مراجعه نمایند .

ج ( نوع و مبلغ تضمین شرکت درمزایده : پنج درصد قیمت پایه هر پلاک که متقاضی قصد خرید آن را دارد بعنوان 
 ســپرده شــرکت در مزایده به حســاب 3100003423005 شــهرداري چادگان نزد بانك ملي چادگان واریز و در 

سامانه الکترونیکی دولت گذاشته شود ) در جدول قسمت الف قیمت سپرده مشخص شده است (
 ـپیشنهاد دهندگان بایستی قیمت پیشنهادی خود را بر روی برگه فرم پیشنهاد قیمت که از طرف شهرداری در سامانه   1
تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir,  ثبت ) بارگذاری (   شده است اقدام نمایند و همچنین نسبت 
به ثبت ) بارگذاری ( تصویر ضمانت نامه در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir,  ، اقدام 
 و اصل ضمانت نامه شــرکت در مزایده را  به صورت فیزیکی بعد از بارگذاری  تا یك روز قبل از بازگشایی پیشنهادات 

) زمان اعلام شده در سامانه ستاد ( به دبیرخانه محرمانه ) حراست ( شهرداری چادگان تحویل و رسید دریافت نمایند .
2 ـ شهرداري چادگان در رد یا قبول هریك از پیشنهادات رسیده مختار و به پیشنهاداتي که بعداز موعد مقرر و مبهم ، 

مخدوش و مشروط و بدون فیش سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3 ـ چنانچه نفرات اول و دوم و سوم شرکت کننده در مزایده انصراف نمایند سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

4 ـ کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردیده به عهده برنده مزایده 
خواهد بود.

5 ـ شرکت کنندگان بایستی شرایط قانون منع مداخله کارمندان دولت مصوب 22 دي ماه 1337 و موضوع تبصره یك 
ماده 82 مکرر قانون تشکیلات وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375/3/1 با 

اصلاحات بعدی و همچنین ماده )10( قانون نظام وظیفه عمومی را در نظر داشته باشند.
6 ـ برنده مزایده می بایستی پس از اعلام کتبی شهرداری ظرف مدت یك هفته نسبت به واریز مبلغ اعلام شده اقدام نماید 

در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شهرداری ضبط می گردد . 
7 ـ متقاضیان می توانند چنانچه قصد بازدید پلاک های مذکور را داشته باشند به واحد شهرسازی شهرداری چادگان 

مراجعه نمایند .

 چاپ اول

م الف: 1679351

افزایش ۱۱ درصدی آرا 
انتخابات کاشان نسبت به دوره 

قبل
گروه اسـتان: فرماندار ویژه کاشـان گفـت: 11۵ هزار 
نفـر در شهرسـتان های کاشـان و آران و بیـدگل پـای 
صندوق هـای رأی آمدنـد و افزایـش 11 درصـدی آرا را 

رقـم زدند.
محمد شـریف زارعی از افزایش 11 درصدی شـرکت 
مـردم منطقـه کاشـان در انتخابـات خبـر داد و اظهـار 
کـرد: 11۵ هـزار نفـر در کاشـان و آران و بیـدگل پـای 
صندوق های رأی حاضر شـدند تا کرسـی نشین مجلس 
شـورای اسـلامی و خبـرگان رهبری را مشـخص کنند.
فرمانـدار ویژه کاشـان تصریح کـرد: دوازدهمین دوره 
انتخابـات مجلـس شـورای اسـلامی و ششـمین دوره 
مجلـس خبرگان رهبـری، از سـاعت ۸:۰۰ جمعه یازدهم 
اسـفند در سراسـر کشـور آغاز شـد و بر اسـاس قانون تا 
سـاعت 1۸ ادامه داشـت؛ اما این مهلت بنا بر تشـخیص 
وزیر کشـور تا سـاعت ۲۴ جمعه 11 اسـفند تمدید شـد.
زارعـی خاطرنشـان کـرد: اسـتقبال گسـترده مـردم 
به رغم سـرمای شـدید موجـب تمدید سـاعت رأی گیری 
تـا سـاعت ۲۴ شـد و با توجـه به میـزان آرای اخذ شـده 
تـا ایـن لحظـه و تخمیـن میـزان آرا در سـاعات آینـده، 
برآوردها از افزایش 11 درصدی میزان مشـارکت نسـبت 

بـه انتخابـات دور قبل حکایـت دارد.
او تعـداد کل آرا صحیح مأخـوذه:11۴ هزار و ۵۴۰ رأی 
اعـلام کـرد و گفت: منتخـب نهایی در ایـن رقابت آقای 
مصطفـی معینی آرانی با تعـداد آرا 3۶ هزار و ۷3۴ اسـت.

سقوط تریلر از پل در محور 
نائین-اردستان

مدیرعامـل جمعیـت هلال احمـر اسـتان اصفهـان 
گفت: یک دسـتگاه تریلر از پل در محور نائین-اردسـتان 

سـقوط کرد.
گـروه اسـتان: مدیرعامل جمعیت هلال احمر اسـتان 
اصفهـان بـا اشـاره بـه  سـقوط تریلـر از پـل در محـور 
نائین-اردسـتان گفت: این حادثه ساعت ۰۸:۰۰ به پایگاه 
ظفرقنـد اردسـتان جمعیـت هلال احمر اسـتان اصفهان 

گزارش شـد.
محمدنویـد متقی با اشـاره بـه اعـزام دو تیم عملیاتی 
بـه محـل حادثـه افـزود: ایـن حادثـه در محـور نائیـن-

اردسـتان رخ داده بود.
مدیرعامـل جمعیـت هلال احمـر اسـتان اصفهـان 
گفت:یـک نفـر بـر اثر ایـن حادثه جان خـود را از دسـت 

داد.

مسمومیت ۳ نفر با گاز co2 در 
نجف آباد

گـروه اسـتان: سـخنگوی اورژانـس و فوریت هـای 
پزشـکی اصفهان گفت:براثر استنشاق گاز ۲CO سه نفر 

در نجف آباد مسـموم شـدند.
سـخنگوی اورژانس و فوریت های پزشـکی اصفهان 
گفت:  حادثه مسـمومیت با گاز مونواکسـید کربن ساعت 

۰۴:۴۵  دیـروز بـه مرکز اورژانس اصفهان گزارش شـد.
عبـاس عابدی  با اشـاره بـه اعزام یک واحـد امدادی 
11۵ بـه محـل حادثـه افـزود: این حادثـه در یک گلخانه 

واقـع در نجف آبـاد رخ داده بود.
او گفت: سـه نفر شـامل دو مرد ۵۵ و 3۰ سـاله و یک 
زن ۵۰ سـاله در این حادثه مسـموم و به بیمارستان شهید 

منتظری نجف آباد منتقل شـدند.

خط مشی اصلی ما حفظ 
انسجام اجتماعی در کاشان و 

آران و بیدگل است
منتخـب مـردم کاشـان و آران و بیـدگل در انتخابات 
گفـت:  اسـلامی  شـورای  مجلـس  دوره  دوازدهمیـن 
دو  اجتماعـی  انسـجام  حفـظ  مـا  اصلـی  خط مشـی 

شهرسـتان کاشـان و آران و بیـدگل اسـت.
مصطفـی معینـی آرانـی دقایقی پـس از پیـروزی در 
انتخابـات مجلـس بـه مهر گفـت: از این به بعـد نماینده 

همـه مـردم کاشـان و آران و بیدگل هسـتم.
او بـا بیـان اینکـه در حفظ این مسـئولیت بایـد امین 
باشـیم، ابراز داشـت: پیـش از انقلاب فاصلـه بین ملت و 
دولـت زیـاد بـود که به واسـطه انقلاب شـکوهمند ایران 

اسـلامی این شـکاف به حداقل رسـید.
منتخـب مـردم کاشـان و آران و بیـدگل در مجلـس 
شـورای اسـلامی بـا اشـاره بـه اینکـه باید تـلاش کنیم 
تـا این شـکاف را بیـش از پیش کم کنیـم، تصریح کرد: 
حضـور مـردم دو شهرسـتان کاشـان و آران و بیـدگل در 
انتخابـات و اتحـاد و همدلـی آنها باعث ایجـاد همگرایی 

می شـود.
او بـا اشـاره بـه اینکـه خط مشـی اصلـی مـا حفـظ 
انسـجام اجتماعـی و نزدیـک کـردم دو شهرسـتان بـه 
همدیگـر اسـت، گفت: ایـن اتفاق باعث می شـود که نفع 

آن بـه همـه مردم برسـد.
معینـی آرانـی بـا اشـاره بـه اینکـه بایـد از تشـدید 
اختلاف هـا جلوگیری کرد، افزود: در راه پیشـرفت منطقه 
از ظرفیت تمام افراد توانمند دو شهرسـتان کاشـان و آران 
و بیدگل اسـتفاده خواهیم کرد. او با اشـاره به اینکه برخی 
از ایـن افـراد در سـطح ملـی دارای پتانسـیل و ظرفیـت 
هسـتند، خاطرنشـان کرد: مدیـران قوی منشـأ تحول در 
منطقه هسـتند و مـا از این مدیران حتماً برای پیشـرفت 

و توسـعه اسـتفاده خواهیم کرد.

  شهر   استان

توسعه جاذبه های گردشگری کوه نخودی 

پاک سازی شهر از تبلیغات 
انتخاباتی توسط 2۴۰۰ پاکبان

گروه اصفهان: رئیس اداره هماهنگی و نظارت خدمات 
شهری شهرداری اصفهان گفت: تبلیغات انتخاباتی توسط 
۲۴۰۰ پاکبان و ۵۰ دستگاه شست وشوی مکانیزه به صورت 
کامل پاک ســازی شد و در حال حاضر هیچ گونه تبلیغات 
انتخاباتی در ســطح شهر وجود ندارد. رامین میرعسگری 
اظهار کرد: از ساعت ۲1:۰۰ روز جمعه، یازدهم اسفند تمام 
عوامل خدماتی در حالت آماده باش قرار گرفتند تا پس از 
پایان ساعت رسمی انتخابات نسبت به پاک سازی تبلیغات 
انتخاباتی ســطح شــهر اقدام کنند. او افزود: پاک سازی 
تبلیغات انتخاباتی سطح شهر تا ساعت ۶:۰۰ امروز انجام 
شد و در حال حاضر هیچ گونه تبلیغات انتخاباتی در سطح 
شهر وجود ندارد. رئیس اداره هماهنگی و نظارت خدمات 
شهری شــهرداری اصفهان تأکید کرد: ۲۴۰۰ پاکبان به 
همراه ۵۰ دستگاه شست وشــوی مکانیزه و 1۵ دستگاه 
بالابر و به همراه مســئولان امور شهر شهرداری مناطق 
پانزده گانه و ناژوان و مسئولان شرکت های خدماتی، نسب 

به پاک سازی تبلیغات انتخاباتی در شهر اقدام کردند.

آزادسازی ۳۱۰ میلیارد ریالی 
برای احداث پارک محله 

همت آباد
گروه اصفهان: مدیر منطقه ۶ شــهرداری اصفهان از 
آزادسازی 31۰ میلیارد ریالی به منظور احداث پارک محلی و 
فضای سبز در محله همت آباد خبر داد. حمیدرضا فرهنگ 
گفت: به همت واحد املاک منطقه ۶ شهرداری اصفهان 
و بــا هزینه ای بالغ بر 31۰ میلیارد ریال، فضایی به منظور 
احداث فضای سبز برای مردم شهیدپرور محله همت آباد 
این منطقه واقع در محدوده بلوار امام ســجاد، آزاد شد. او 
افزود: در این آزادسازی که با هدف توسعه محلات و شعار 
»محله من محله زندگی« انجام شــد، شش باب مغازه 
تجاری و سه پلاک مسکونی واقع در خیابان های حضرت 
قائم و غلامعلیان از صاحبان آن ها خریداری و برای احداث 
پارک محلی و فضای ســبز تملک و آزادسازی شد. مدیر 
منطقه ۶ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: پیشرفت این 
پروژه تا سال 1۴۰۰، 1۹ درصد و تا سال جاری ۵۰ درصد 
بوده که بیانگر پیشــرفت 31 درصدی در دوره مدیریت 
شهری ششم است. فرهنگ با بیان اینکه یکی از اهداف 
مهم مدیریت این منطقه افزایش سرانه رفاهی و تفریحی 
مردم محلات اســت، تصریح کــرد: در برنامه ریزی های 
صــورت گرفته این آزادســازی ها برای محلات مختلف 

منطقه ادامه خواهد داشت.

گروه اصفهان: به گفته شهردار اصفهان هفته جاری روز 
درختکاری را در پیش داریم که به همین مناسبت 11۰ هزار اصله 
نهال در شهر اصفهان کاشته خواهد شد و تلاش می کنیم به رغم 

کمبود منابع آبی، اصفهان همچنان باغ شهر بماند.
علی قاسم زاده اظهار کرد: به دنبال حماسه روز گذشته مردم 
پای صندوق های رأی، نیروهای شهرداری سعی کردند چهره 
شهر را پیرایش کنند و اکنون شاهد شهری پاک و تمیز هستیم 

و امیدواریم رفته رفته آماده نوروز و میزبانی از مسافران شویم.
او ضمن تبریک ویژه به مردم برای اینکه با مشارکت خود 
در انتخابات کمک کردند تا بار دیگر در دنیا سربلند باشیم، افزود: 
این انتخابات امنیت و اقتداری را به ارمغان آورد و به طور قطعی 
دشمنان را مأیوس کرد و امیدواریم مقدمه ای برای پیشرفت کشور 
باشد. شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: افرادی که به هر علتی در 
انتخابات شرکت نکردند، از ثمرات این حماسه یعنی اقتدار و امنیت 
ملی بهره مند خواهند شد و امیدوارم در انتخابات بعدی بتوانند این 

احساس غرور ملی را تجربه کنند و به کمک مردم و کشور بیایند.
قاسم زاده تأکید کرد: تبریک بسیار ویژه ای به عنوان شهردار 
از طرف مردم اصفهان به رهبر معظم انقلاب دارم که با درایت، 
خردمندی و راهنمایی خود، مردم را نسبت به این انتخابات واقف 
کردند و مردم نیز همچون همیشه گوش به فرمان رهبری، پای 

صندوق ها آمدند و نقش آفرینی کردند.
او ادامه داد: هفته جاری روز درختکاری را در پیش  رو داریم 
که 11۰ هزار اصله نهال در شهر کاشته خواهد شد و تلاش 
می کنیم به رغم کمبود منابع آبی، اصفهان همچنان باغ شهر بماند، 
همچنین پیش بینی هایی از جمله استفاده از آب های خاکستری 
انجام شده است. شهردار اصفهان گفت: در نصف جهان حدود 
شش هزار هکتار فضای سبز وجود دارد که پنج هزار هکتار آن 
تحت مراقبت شهرداری است و سعی کردیم از تک تک درختان 
شهر مراقبت کنیم تا شهروندان تنفس بهتری در شهر داشته 

باشند.

کاشت ۱۱۰ هزار نهال برای روز درختکاری در اصفهان

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان مطرح کرد

طرح »هر هفته با یک منطقه« هفته جاری به منطقه ۴ 
شهرداری اصفهان رسیده است و مدیر این منطقه به تشریح 
ظرفیت ها، پروژه های در حال اجرا، بودجه و اعتبارات این منطقه 
پرداخته است. به گزارش ایمنا، منطقه  ۴ شهرداری، سرزنده و 
شاداب که بیشترین سرانه فضای سبز را به خود اختصاص داده 
است؛ این منطقه دارای محلاتی بسیار قدیمی است که فرهنگی 
در  قابل توجه  دارد. وجود ظرفیت های  نهفته  در خود  را  غنی 
این منطقه منجر به رشد و توسعه منطقه شده است تا تنها به 
داشته های خود اکتفا نکند و ضمن حفظ و بازآفرینی تاریخ و 
هویت محلات قدیمی به ایجاد محلات جدید در دل منطقه 
با معماری جدید و البته بلندمرتبه های تازه نفس بپردازد. منطقه 
۴ شهرداری اصفهان همچون بهشتی کوچک در شرق این 
کلان شهر واقع شده است که علاوه بر فضای سبز و درختان 
است که  دیرینه  قدمتی  دارای  دارد،  تنومند و کهن سالی که 
حرف های ناگفته بسیاری دارد و تاریخ که بخش مهمی از آن 
را تشکیل می دهد با روح ساکنان آن عجین شده است. آنچه در 
ادامه می خوانید حاصل گفت وگو با محسن زمانی، مدیر منطقه ۴ 
شهرداری اصفهان برای آگاهی هرچه بیشتر شهروندان از روند 

برنامه ها و اقدامات شهرداری در این منطقه است.
Á  ویژگی های و  بافت  به موقعیت جغرافیایی، 

منطقه ۴ شهرداری اصفهان اشاره کنید.
منطقه ۴ یکی از بزرگترین مناطق شهری اصفهان است و به 
لحاظ وسعت و عرصه ای که در سطح شهر دارد، دومین منطقه 
پس از منطقه 1۲ و به لحاظ وسعت فضای سبز نخستین منطقه 
محسوب می شود. مساحت این منطقه ۷۵۰۰ هکتار است که 
می توان گفت 1۴ درصد از مساحت کل شهر را به خود اختصاص 
می دهد و از این ۷۵۰۰ هکتار تقریبا 1۵ درصد داخل محدوده و 
۸۵ درصد آن حریم است. از این مساحت تقریبا ۹۰۰ هکتار به 
فضای سبز اختصاص دارد و می توان گفت بین مناطق شهرداری 
اصفهان بیشترین وسعت فضای سبز به منطقه ۴ اختصاص 
یافته که دارای سه بخش اصلی فضای سبز حاشیه رودخانه از 
پل بزرگمهر به سمت شرق و قسمت شمال رودخانه زاینده رود، 
فضای سبز باغ غدیر و فضای سبز پارک جنگلی شرق است و در 
مجموع ۹۰۰ هکتار است؛ البته حدود 1۶ درصد از فضای سبز کل 
شهر در این منطقه واقع شده است. حدود 1۰۰ هکتار از مساحت 
منطقه بافت فرسوده است که تقریبا ۵۰ درصد آن در محله 
کردآباد قرار دارد و باقی مانده آن در محلات دیگر پخش شده 
است؛ این منطقه طبق آخرین آماری که در سال 1۴۰۰ گرفته 
شده، حدود 1۴۰ هزار نفر جمعیت دارد که از این لحاظ نیز در 
بین مناطق رتبه هشتم را به خود اختصاص داده است. منطقه ۴ 
شهرداری اصفهان دارای 1۷ محله از جمله مفتح، چشمه باقرخان، 
شاهزید، مهرآباد، کردآباد، شهرستان، پینارت، زوان، روشن دشت، 
همدانیان و رکن الدوله است که ۸۲۰ شهید را تقدیم وطن کرده 
است و شهرداری این کلان شهر به دلیل میزبانی خانواده های 
آن ها در این منطقه بسیار مفتخر است. منزل شهید ردانی پور 
از سرداران ویژه دفاع مقدس در این منطقه قرار دارد و خانواده 
شهید تورجی زاده در این منطقه ساکن هستند؛ در محله کردآباد 
نیز میزبان خانواده شهید سردار موحد دوست و شهید کردآبادی 
هستیم. این منطقه به لحاظ موقعیت دارای ویژگی های خاصی 
است، چراکه این منطقه به دلیل وجود پل تاریخی شهرستان 
دارای محدوده بافت تاریخی بی نظیری در حاشیه رودخانه است 
و محله شهرستان نیز از محلات بسیار قدیمی در این منطقه 
محسوب می شود تپه اشرف در محدوده پل شهرستان و محل 
سابق نمایشگاه وجود دارد، همچنین باغ غدیر با مساحت ۴۵ 
هکتار از مکان های خاص منطقه به شمار می رود که با قدمتی 
3۰ ساله از بافت های شاخص کشور محسوب می شود؛ می توان 
گفت وجود مجموعه اداری امیرکبیر و بخشی از رینگ حفاظتی 
این منطقه را به لحاظ موقعیت شاخص کرده است. در منطقه 
۴ شهرداری اصفهان اتباع خارجی زندگی نمی کنند و به ندرت 
می توان حضور آن ها را در این منطقه مشاهده کرد؛ بیشتر اهالی 
این منطقه بومی هستند و از قدیم در این محلات ساکن بوده اند.

Á  از نظر بودجه و اعتبارات در چه شرایطی قرار 
دارید؟

بودجه این منطقه سال 1۴۰۲ در گام نخست حدود ۸3۰ 
میلیارد تومان در نظر گرفته شد که نسبت به سال قبل دو برابر 
افزایش پیدا کرده بود، این مبلغ سال گذشته ۴۷۰ میلیارد تومان 
بود و می توان گفت بودجه سال آینده این منطقه نسبت به سال 
گذشته سه برابر شده است، چراکه پروژه 13۰۰ میلیاردی برای 
این منطقه در سال جدید تعریف شده است. حدود 3۰ درصد از 
این بودجه به هزینه های جاری و مستمر و ۷۰ درصد باقی مانده 
به پروژه های عمرانی، ترافیکی و خدمات شهری اختصاص پیدا 
می کند. تاکنون حدود ۷۵ درصد از بودجه سال جاری وصول شده 
است و بودجه پروژه های عمرانی نیز حدود ۸۰ درصد تخصیص 
یافته، تأمین اعتبار شده و در حال اجرا است. در بحث بودجه های 
جاری و مستمر نیز اختلالی وجود نداشته و طبق روال در حال 
انجام است و به لحاظ رتبه بین مناطق اصفهان نیز در بحث 

تحقق بودجه پیشتاز بوده ایم؛ در واقع می توان گفت که ۹۵ درصد 
بودجه نقدی بوده و درجه خلوص آن بالا است.

Á  پروژه های شاخص در این منطقه کدام است و
تاکنون چه اقداماتی در این خصوص انجام شده 

است؟
ز پروژه های شاخص این منطقه که امیدواریم سال آینده 
تکمیل شود، یکی ادامه و تعریض رینگ حفاظتی از حدود کیلومتر 
۷۲ تا ۷۷ در منطقه ۴ است که کلنگ آن در سال جاری زده 
شد و پروژه تا سال آینده ادامه خواهد داشت. از دیگر پروژه های 
شاخص منطقه احداث تقاطع غیرهمسطح شهید فخری زاده 
بوده که این پروژه نیز بخشی از رینگ حفاظتی در این منطقه 
محسوب می شود، محدوده ای که از روشن دشت آغاز می شود و 
به سمت شرق و انرژی اتمی می رسد.  بخشی از بازآفرینی باغ 
غدیر و اقدامات عمرانی، محتوایی و فرهنگی آن در سال جاری 
انجام شده است و باقی مانده پروژه سال آینده ادامه خواهد داشت، 
البته مجموعه باغ غدیر حدود ۴۰ هکتار است و بودجه کلانی 
برای بازآفرینی لازم است، اما در حال حاضر اقدامات عمرانی از 
جمله بازسازی حوض و سنگ فرش پیاده روها، اصلاح روشنایی، 
رسیدگی به فضای سبز و انجام کارهای تأسیساتی این مجموعه 

در حال انجام است. 
 در حوزه محتوایی نیز اقداماتی در حال انجام است تا افراد به 
عنوان یک پارک معمولی به این مجموعه تفریحی نگاه نکنند، 
چراکه این محل، مجموعه ای فرهنگی و تفریحی است، از این رو 
در نظر داریم در آن به مضامینی چون غدیر و ولایت بپردازیم که 
امیدواریم تا تیرماه سال آینده این پروژه های مرتبط با غدیر در این 
مجموعه نیز به پایان برسد.  نورپردازی پل غدیر، توسعه و تکمیل 
مباحث عمرانی و فضای سبز کوه نخودی در شرق اصفهان برای 
استفاده شهروندان از این ظرفیت همچون مجموعه کوه صفه، 
احداث بلوار گل ها در محدوده روشن دشت با بودجه ای بالغ بر 1۰۵ 
میلیارد تومان که تقریبا ۸۰ میلیارد تومان این پروژه مربوط به 
آزادسازی و ۲۵ میلیارد تومان آن به پروژه های عمرانی اختصاص 
داشت. احداث خیابان ضلع شرقی کانال جی شیر به بهره برداری 
رسیده، اما هنوز به طور رسمی افتتاح نشده است، همچنین احداث 
مخازن آب در محله کردآباد و محدوده ارغوانیه که تکمیل شده 
و دو مخزن دیگر نیز در پارک محله کلمان و باغ غدیر در دست 
اقدام است. در حوزه زیباسازی دو نماد شاخص در منطقه وجود 
دارد، یکی نماد میدان شهدای هسته ای در انتهای خیابان سلمان 
فارسی که تا پایان سال به بهره برداری می رسد و نصب خواهد 
شد و دیگری نماد میدان شهدای کردآباد که نماد مقاومت است 
و تا پایان سال نصب خواهد شد. تهیه شناسنامه شهدای محلات 
که در مرحله نهایی است و به زودی چاپ خواهد شد آزادسازی 
و زیباسازی ۹۵ درصد خیابان بازارچه، احداث پارک زاینده رود در 
محله روشن دشت که فاز دوم آن در سال آینده اجرا خواهد شد، 
در حوزه محله محوری تملک و آزادسازی در محور ورودی محله 
کلمه خواران به مبلغ ۶۰ میلیارد تومان و در محله کردآباد، تملک 
و آزادسازی گلوگاه در میدان این محله انجام شده است. برای 
توسعه پارک میدان کردآباد، ایجاد زمین ورزشی روباز و توسعه 
فضای سبز در این محله اقدام شده است؛ از دیگر اقداماتی که 
در این محله اجرا و تا سال آینده تکمیل خواهد شد، آزادسازی 
ادامه خیابان علامه امینی است که به جنوب خیابان کردآباد 
و محله سوار دز منتهی می شود، سال آینده نیز در این حوزه 
تعریض محلاتی همچون زوان، روشن دشت و بخشی از خیابان 
رکن الدوله در دست اقدام خواهد بود.  ساماندهی و بهینه سازی 
سرویس های بهداشتی در حاشیه رودخانه زاینده رود، زیباسازی 
مادی های چشمه باقرخان، نیاصرم و فرشادی، دو پروژه مشارکتی 
فعال یکی نبش خیابان جی و دیگری در خیابان مهران که یکی 
از آن ها تجاری، اداری و دیگری مسکونی است، تولید کتاب 
برای ثبت هویت محلات )تاریخ شفاهی محلات قدیمی منطقه 
۴ شهرداری اصفهان در قالب تولید 1۲ کتاب(، تهیه شناسنامه 
به زودی چاپ  و  است  نهایی  در مرحله  شهدای محلات که 
خواهد شد، شناسایی نخبگان محلات و خرید منزل پدری شهید 
ردانی پور برای تبدیل آن به موزه از جمله پروژه های در دست اقدام 

در این منطقه است.
Á در این منطقه با چه مشکلاتی مواجه هستید؟

خیابان همدانیان به دلیل اجماع چند مرکز مهم از جمله 
باز گل و  بازار روز کوثر ۵،  پایانه مسافربری جی، پمپ گاز، 
گیاه همدانیان، منازل مسکونی و مشاغل دیگر در آن دارای 
ترافیک سنگینی است که در مناسبت های خاص این خیابان را 
با مشکلات فراوانی مواجه می کند؛ برای رفع این مشکل اقدامات 
کوتاه مدتی در نظر گرفته شده، اما برای رفع اساسی این مشکل 
نیاز به بودجه کلان است تا برای جابه جایی پایانه ها یا بازار گل و 

گیاه از این خیابان به نقطه ای دیگر اقدام شود. 
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جامعه

 کوتاه از اصفهان   کوتاه از کشور

اصفهان میزبان رویداد کشوری خانواده در چهارباغ ضیافت
کل  اداره  مربیـان  و  اولیـا  انجمـن  اداره  رئیـس 
باتوجـه  بـه  گفـت:  اصفهـان  اسـتان  آموزش وپـرورش 
آسـیب های نوظهـور در پـی عـدم آگاهی از سـواد رسـانه 
و نیـز رسـالت انجمـن اولیـا و مربیـان و همـت ویـژه آن 
در سـال اخیر در راسـتای نهضت توانمندسـازی خانواده ها 
به عنـوان رکن اصلـی و عامل تعالـی و پویایی یک جامعه 
بر آن شـدیم تـا گام هایی تأثیرگـذار را در راسـتای ارتقای 
سـواد رسـانه اولیا دانش آموزان برداریم؛ بـه همین منظور، 
طـی جلسـات تخصصـی در کارگروه هـا و صاحب نظـران 
ایـن امـر و نیـز باتوجـه  بـه نتایـج پژوهش هـای انجـام 
شـده آسـیب ها را شناسـایی کرده و بـر آن شـدیم از تمام 

ظرفیت هـای موجـود اسـتفاده کنیـم.
اولیاومربیـان  انجمـن  اداره  رئیـس  صانعـی،  شـهرام 
ایـن اداره کل در خصـوص رویـداد »خانـواده در چهاربـاغ 
ضیافـت« اظهـار داشـت: اجـرای طـرح آمـوزش خانواده 
کشـوری »خانـواده در چهارباغ ضیافت« بـه میزبانی اداره 
انجمـن اولیـا و مربیـان اداره کل آموزش وپـرورش اسـتان 
خانواده هـا  رسـانه  سـواد  ارتقـای  راسـتای  در  اصفهـان 

برنامه ریـزی شـد.
به عنـوان  اصفهـان  انتخـاب  پـی  در  داد:  ادامـه  او 
دبیرخانـه کشـوری آمـوزش خانـواده و باتوجـه  بـه اینکه 
ارتباطـات و در پـی آن  در سـال های اخیـر بـا توسـعه 
گسـترش و تنوع شـبکه های ارتباطی مجازی در راسـتای 
سـهولت در انتشـار محتوا، اهمیت پرداختـن به موضوعی 

بـه نـام سـواد رسـانه در دنیا توسـط متخصصان ایـن امر 
بـه چشـم می خـورد.  صنعـی اذعـان داشـت: باتوجـه  بـه 
آسـیب های نوظهـور در پـی عـدم آگاهی از سـواد رسـانه 
و نیـز رسـالت انجمـن اولیا و مربیـان و همت ویـژه آن در 
سـال اخیـر در راسـتای نهضـت توانمندسـازی خانواده هـا 
به عنـوان رکـن اصلـی و عامـل تعالـی و پویایـی یـک 

جامعـه بر آن شـدیم تـا گام هایـی تأثیرگذار را در راسـتای 
بـه  برداریـم؛  دانش آمـوزان  اولیـا  رسـانه  سـواد  ارتقـای 
همیـن منظـور، طـی جلسـات تخصصـی در کارگروه ها و 
صاحب نظـران ایـن امـر و نیـز نتایـج پژوهش هـای انجام 
شـده آسـیب ها را شناسـایی کرده و بـر آن شـدیم از تمام 
ظرفیت هـای موجـود اسـتفاده کنیـم. رئیـس اداره انجمن 

اولیـا و مربیـان اداره کل آموزش وپرورش اسـتان اصفهان 
بیـان داشـت: باتوجـه  به اهمیـت ارتقا سـواد رسـانه، طی 
هماهنگی هـای به عمل آمـده بـا اداره کل انجمـن اولیـا و 
مربیـان وزارت آموزش وپـرورش طـرح آمـوزش خانـواده 
کشـوری بـه میزبانـی اداره انجمـن اولیـا و مربیـان اداره 
کل آموزش وپـرورش اسـتان اصفهـان با عنـوان »خانواده 
در چهاربـاغ ضیافـت« شـامل شـانزده جلسـه آمـوزش 
خانـواده بـا موضـوع سـواد رسـانه از تاریـخ 1۵ اسـفندماه 
1۴۰۲، رأس سـاعت 13 در کانـال انجمـن اولیاومربیـان 
برگـزار   https://b۲n.ir/AMOE :آدرس بـه  ایتـا  در 
می شـود و دراین خصـوص جـدول اجرائـی و سـرفصل ها 
طی بخشـنامه به مـدارس جهت اطلاع رسـانی بـه اولیا و 
همکاران فرهنگی ارسـال شـده اسـت. او تصریح کرد: در 
طـرح »خانـواده در چهاربـاغ ضیافـت« کـه مقـارن با ماه 
ضیافـت الهـی و ویژه خانواده ها اسـت، سـعی بر آن شـده 
که با اسـتفاده از اسـاتید برتر حوزه سواد رسـانه، خانواده ها 
بـا ابعـاد مختلف ایـن دانـش از قبیـل الزامات زیسـت بوم 
جدیـد نوجـوان در دنیـای مجـازی، تکنیک هـای تربیـت 
رسـانه ای کـودک و نوجوان، سـواد رسـانه و خانـواده، خبر 

جعلـی، زورگیری رسـانه ای و... آشـنا شـوند.
صانعـی خاطرنشـان کـرد، بـا تلاش هـای منسـجم از 
آسـیب های بـه وجود آمـده به علت عـدم آگاهی از سـواد 
رسـانه پیشـگیری کرده و بتوان گام هایی مؤثر در راسـتای 

تحکیـم و تعالـی بنیان خانواده برداشـت.

افزایش سرانه فضای 
دانش آموزی به 5/2۸متر

تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رئیس  گفته  به 
مدارس کشور، سرانه فضای دانش آموزی قبل از انقلاب 
1/۵ مترمربع بوده اما در حال حاضر علیرغم رشد جمعیت 
دانش آموزی و وجود مشکلاتی همچون تحریم ها، این 

سرانه به ۵/۲۸ مترمربع افزایش یافته است. 
به گزارش ایسنا، حمیدرضا خان محمدی افزود: در 
عمر دو ساله دولت سیزدهم که توجه به آموزش وپرورش 
خاص تر شده است، حدود ۶۸۰۰ فضای آموزشی، پرورشی 
و ورزشی با استعداد حدود 3۲ هزار کلاس درس احداث 
افزود: ۶۴ درصد پروژه های  او  یا تکمیل شده است.  و 
یاد شده در مناطق عشایری و روستایی و کم برخوردار 
تکمیل و احداث شده اند. به عبارت دیگر عمده توجهات به 
سوی مناطق محروم و حاشیه شهرها بوده است و این 
نگاه دولت با سفرهای رئیس جمهور تقویت شده است. 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با 
تأکید بر نقش خیران در مدرسه سازی و تکمیل پروژه ها 
عنوان کرد: متوسط نقش خیران در این پروژه ها متوسط 
۵۰ درصد است و با این اتفاق حدود ۸۰۰ هزار دانش آموز 
از فضای ایمن و استاندارد بهره مند شدند. خان محمدی 
گفت: در آخرین افتتاحیه که حدود ۹۵۰ مدرسه با ظرفیت 
۴۰۰۰ کلاس درس افتتاح شد، در ۵۴ درصد طرح ها و 
این نقش بی بدیل  پروژه ها، خیران مشارکت داشتند و 

خیران در امر مدرسه سازی را نمایان می کند.

عفو ۱۱۶۸ زندانی در تهران از 
ابتدای امسال

 
گروه جامعه: مدیرکل زندان های استان تهران با اشاره 
به جمعیت 3۵ هزار و ۴1۵ نفری زندانیان در این استان، 
گفت: هزار و 1۶۸ مددجو از ابتدای سال با عفو آزاد شدند. 
از وضعیت  الغیب  در گزارشی  ا... حیات  سید حشمت 
قضایی زندانیان زندان های تابعه استان تهران ارائه کرد 
و افزود: ظرفیت اسمی زندان های استان ۲۲ هزار نفر و 
اکنون موجودی کل زندانیان استان 3۵ هزار و ۴1۵ نفر 
است که از این تعداد 3۲ هزار و ۴۴۰ نفر حاضر به خواب 

هستند.
 او افزود: نسبت جمعیت متهمان به محکومان 1۶ درصد، 
محکومان ۷۸ درصد و محکومان قرار باز ۶ درصد تشکیل 
می دهد که در ابتدای سال جاری آمار متهمان ۲3 درصد 

بوده است.
زندان های  جرائم  گروه  فراوانی  درباره  الغیب  حیات   
استان تهران، افزود: زندانیان مربوط به جرائم مواد مخدر 
33 درصد، سرقت 31 درصد، جرائم علیه اشخاص 1۰ 
درصد و سایر جرائم ۲۶ درصد است. مدیرکل زندان های 
استان تهران درباره آمار ورودی زندانیان به تفکیک نوع 
قرار گفت: از ابتدای سال تاکنون هشت هزار و 3۴۷ قرار 
کفالت، ۲3 هزار و ۸۹۷ قرار وثیقه، ۲هزار و 3۵۷ قرار 
بازداشت موقت و 11 هزار و ۹۵۰ محکوم آمار و ورودی 
ابتدای سال جاری  از  داد:  ادامه  او  است.  بوده  زندانیان 
تاکنون ماندگاری در زندان سه روز و کمتر پنج هزار و 
3۸۵ نفر بوده است که از این تعداد سه هزار و ۲۲۸ مورد 
شهرستان های تهران و ۲ هزار و 1۵۷ مورد شهر تهران 
است. حیات الغیب اضافه کرد: تعداد هزار و ۸1۰ نفر صرفا 
محکومان مالی در زندان های استان به سر می برند که 
از این تعداد ۷۸۸ نفر دارای یک محکومیت و در زندان 
هستند؛ به طوری که هزار و ۲33 نفر صرفا رد مال، 1۴۰ نفر 
صرفا مهریه و 1۶۰ نفر صرفا دیه عمد و غیرعمد در زندان 
به سر می برند. او افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد 
چهار هزار و ۵۸۸ مورد درخواست آزادی مشروط به مراجع 
قضایی ارسال شده که از این تعداد با هزار و ۲۲1 مورد 
با این ارفاق قانونی موافقت شده است همچنین از ابتدای 
تعداد هزار و ۷۰۸ مورد درخواست  تاکنون  سال جاری 
انتقال به وطن خویش به مراجع قضایی ارسال شده که از 
این تعداد با هزار و 3۴۰ نفر موافقت شده است. مدیرکل 
زندان های استان تهران گفت: همچنین از ابتدای سال 
جاری تاکنون تعداد هزار و 1۶۸ مورد با عفو از زندان های 
استان آزاد شدند همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون 

تعداد 33 هزار و ۴۴۶ مورد از مرخصی بهره مند شدند. 

نواختن زنگ جشن 
نیکوکاری در 2۸۰۰ مدرسه 

استان
گـروه جامعـه: زنـگ جشـن نیکـوکاری بـا شـعار» 
عید همدلی« در بیش از ۲۸۰۰ مدرسـه سراسـر اسـتان 
اصفهـان و بـه صورت نمادیـن در دبسـتان دخترانه حاج 

حسـین اسـدی نواخته خواهد شـد.
 جشـن نیکـوکاری در آسـتانه سـال جدید بـا هدف 
تأمیـن مایحتـاج ویـژه ایـام نـوروز بـرای خانواده هـای 
تحـت حمایـت و نیازمندان برگزار می شـود. هرسـاله در 
آغاز هفته احسـان و نیکـوکاری به منظور نهادینه کردن 
روحیـه نوع دوسـتی بیـن دانـش آمـوزان، زنـگ جشـن 
نیکـوکاری در مـدارس بـه صـورت هم زمـان، نواختـه 
می شـود. با همکاری سـازمان آموزش وپـرورش، تمامی 
هدایـا و کمک هـای جمع آوری شـده توسـط پایگاه های 
مسـتقر در مـدارس اعم از نقـدی و غیرنقدی، بین دانش 
آمـوزان همـان مـدارس توزیـع می شـود. گفتنی اسـت؛ 
ایـن مراسـم نمادیـن به تقویـت فرهنگ خیر و احسـان 

در میـان نسـل آینـده کمک خواهـد کرد.

برپایی پایگاه های مطالعاتی 
دانش آموزان در سراسر 

استان اصفهان
گـروه جامعـه: معـاون آمـوزش متوسـطه اداره کل 
آموزش وپـرورش اسـتان اصفهـان گفـت: بـا اسـتناد به 
راهکار شـماره ۶ سـند تحـول بنیادیـن آموزش وپرورش 
مبنی بر تنوع بخشـی به محیط های یادگیـری در فرایند 
تعلیم وتربیت رسـمی عمومی و لـزوم اهمیت به مطالعه 
دانش آمـوزان در محیـط امن و قابل دسترسـی آسـان در 
مـدارس، دسـتورالعمل اجرایـی پایـگاه مطالعاتی، جهت 
اقـدام بـه نواحی و مناطق اسـتان اصفهان ارسـال شـد.

سـید احمدرضا بنـی لوحی، معاون آموزش متوسـطه 
ایـن اداره کل در خصـوص پیش بینی تمهیـدات اجرایی 
پایـگاه مطالعاتـی اظهـار داشـت: بـا اسـتناد بـه راهکار 
شـماره ۶ سـند تحـول بنیادیـن آموزش وپـرورش مبنی 
بـر تنوع بخشـی بـه محیط هـای یادگیـری در فراینـد 
تعلیم وتربیت رسـمی عمومی و لـزوم اهمیت به مطالعه 
دانش آمـوزان در محیـط امن و قابل دسترسـی آسـان در 
مـدارس، دسـتورالعمل اجرایـی پایـگاه مطالعاتی، جهت 
اقـدام بـه نواحی و مناطق اسـتان اصفهان ارسـال شـد.

او بـا بیـان اینکـه، آموزشـگاه هایی به عنـوان پایـگاه 
انتخـاب شـوند کـه از نظـر مسـیر تـردد، امکانـات و 
تجهیـزات دارای شـرایط مطلـوب باشـند، ادامـه داد: از 
ظرفیت هـای موجـود سـایر مـدارس بـرای نوبت عصر 
و روزهـای پنج شـنبه و صبـح جمعـه به منظـور دائمـی 
شـدن فعالیت پایگاه های مطالعاتی بهره برداری مناسـب 

پذیرد. صـورت 
بنـی لوحـی ابـراز داشـت: بـرای تشـکیل پایـگاه 
مطالعاتـی در مـدارس اسـتعدادهای درخشـان و شـاهد، 
عـلاوه بر رعایت تمامی دسـتورالعمل ها، نسـبت به اخذ 
مجـوز از ادارات اسـتعدادهای درخشـان و امـور شـاهد و 
ایثارگـران اداره کل آموزش وپـرورش اسـتان اصفهـان 
بایـد اقـدام شـود. معـاون آمـوزش متوسـطه اداره کل 
آموزش وپرورش اسـتان اصفهان ضمـن تأکید بر اینکه، 
مـدارس غیردولتی برای تشـکیل پایـگاه مطالعاتی تابع 
ایـن دسـتورالعمل اسـت، بیان داشـت: هرگونـه نظارت 
بـر فعالیـت پایگاه هـا بـا برنامه ریـزی قبلـی و رعایـت 
حفـظ آرامـش دانش آمـوزان بـرای مطالعه انجام شـود. 
او تصریـح کـرد: تشـکیل مرکـز کلینیـک آموزشـی در 
هـر منطقه یا ناحیـه به منظور پاسـخگویی به سـؤالات 
دروس نهایـی، داخلـی و کنکـور دانش آمـوزان در قالـب 
از  بهره گیـری  ضمـن  مطالعاتـی  پایـگاه  برنامه هـای 
ظرفیـت گروه هـای آموزشـی منطقه و ناحیـه به صورت 
حضـوری، تلفنـی و مجـازی در نظر گرفته شـده اسـت.

بنی لوحی خاطرنشـان کرد: در پایگاه های مطالعاتی، 
خدمـات مشـاوره به صـورت حضوری و تلفنـی به منظور 
تقویـت روحیـه اعتمادبه نفـس دانش آمـوزان و ایجـاد 
امیـدواری بـه آینده بـرای آن ها پیش بینی شـده اسـت.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۷۶- 1- برابــر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۷11۵ و 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۷11۲  مــورخ 
1۴۰۲/11/1۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
حسین ارسلان فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۲۸۸ صادره از کاشان و خانم ریحانه رحیم زاده فرزند 
علی آقا بشماره شناسنامه 1۲۵۰3۰۹۲1۲ صادره از کاشان هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۲۰۴ متر مربع مفروزی از پــلاک 1۴۶۲ فرعی از 33 اصلی واقع در فین 
کوچک بخش دو حوزه ثبتی کاشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 حسن فتاح راوندی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک 1۶۶۶3۴۲ /م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۶۷1- 1- برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۶۸۲۶  مورخ 1۴۰۲/11/1۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صابری فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 
1۲۵۰1۶۹۰۵۴ صادره از کاشــان در یکباب مغازه به مساحت 1۶/۲3 متر مربع مفروز از پلاک ۵۲۴۲ 

فرعی از 1۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی طالب 
زاده کاشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  1۶۶۶3۵۹ /م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۷۴- 1- برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴1۷۰۰۲  مورخ 1۴۰۲/11/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی قاری فینی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
1۲۵۰۵۰۹۶۷1 صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت ۲1۲/۵۸ متر مربع مفروز از پلاک 1۶۵۸ 
فرعی از 33 اصلی واقع در فین کوچک بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی 
میرزائی نیستانی و آقا حسام خیرخواه فینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشــار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 محمدعلی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1۶۶۶3۲۷ /م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۸۴- 1- برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۶۹3۴  مورخ 1۴۰۲/11/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن متحیر آرانی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 
311۵ صادره از تهران در قســمتی از یکباب خانه به مساحت ۴۹/1۵ متر مربع مفروز از 1۵ فرعی از 
۶۹۷۶ اصلی واقع در بخش 1 ثبت کاشان که متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  1۶۶۶۰۹1 /م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۶۷- 1- برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰۴۰1۲۶۴۰  مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر عباس منصورنژاد فرزند حسین بشماره شناسنامه 
1۲۵۰3۸۹۰۶۲ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به مساحت ۶۴/1۵ متر مربع 

مفروزی پلاک 1۵1۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در صالح آباد بخش دو کاشان محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 حسن فتاح راوندی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک  1۶۶۶۲3۴ /م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۶۹- 1- برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۶۹۶۶  مورخ 1۴۰۲/11/11 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسا قیصری ارانی فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه 
1۲۵1۴۹۹۰31 صادره از کاشــان ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۰۷ متر مربع 
مفروزی از 1۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو کاشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 حسن فتاح راوندی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک  1۶۶۶3۲۲ /م الف 

آغوش؛ نخستین محل انتقال شادی به کودکان

تقویت مهارت گفت وشنود با تقویت حفظ خونسردی

به گفته مشاور خانواده، شادی، یک احساس ریشه ای و نیاز 
فطری انسان است که نقش تعیین کننده ای در حفظ سلامت افراد 
دارد و به ما امکان می دهد که فعال باشیم و مسئولیت اعمال خود را 
بر عهده بگیریم و اگر به هدف خود هم نرسیم، اما رضایت بیشتری 
از زندگی داریم. مهران میرزایی به ایسنا گفت: به خاطر بی توجهی 
به فعالیت های شادی آفرین، بخش بزرگی از جامعه درگیر اختلالات 

روحی، روانی و بیماری های جسمی ناشی از آن شده اند.
او تصریح کرد: مهم ترین حس انسان هنگامی که با دیگران 
ارتباط می گیرد، حس لامسه است که هر زمانی که دچار اختلال پر 
حسی یا کم حسی می شود، به اشتباه به عنوان بیش فعالی شناخته 
می شود. این مشاور خانواده افزود: انسان نیازمند به محبت و نوازش 
است و حس لامسه در اثر گردش در طبیعت تحریک می شود و 
به انسان حس خوشایند می دهد از این رو انسان به طبیعت گردی و 
تفریح در فضای آزاد سفارش شده است. او تصریح کرد: مهم ترین 
عامل شادی بچه ها، وجود یک خانواده شاد است اما شاد بودن 
برابر  نداشتن اختلاف نیست. پدر و مادرهایی که در  به معنی 
کودکان دعوا می کنند، باید در برابر کودکان آشتی کنند تا بچه ها 
با واقعیت هایی زندگی آشنا شوند. میرزایی تأکید کرد: ما نمی توانیم 
از شرایط غم و اندوه حاکم بر جامعه جلوگیری کنیم اما می توانیم 
به گونه ای رفتار کنیم که تحت تأثیر این شرایط قرار نگیریم و 
مشکلات خود را مدیریت کنیم. این مشاور خانواده افزود: اولین 
راهکار انتقال شادی به بچه ها این است که حداقل روزی سه 
بار آنها را بغل کرده و با جملات محبت آمیز با آنها صحبت کنیم 

درحالی که برخی خانواده ها محبت کردن به بچه ها را با لوس کردن 
آنها اشتباه می گیرند. او گفت: انسان در هر سنی که باشد از محبت 
دیدن خوشحال می شود و انسان هایی که عشق را بی قیدوشرط 
از اطرافیان خود دریافت می کنند دچار عقده حقارت نمی شوند و 
نوع دوستی در آنها پرورش پیدا می کند. میرزایی تأکید کرد: عشق 
و محبت والدین به بچه ها باید بی قیدوشرط باشد تا آنها معنی شاد 
بودن را درک کنند حتی اگر به اندازه نوشتن یک جمله در دفتر 

مشق آنها یا نامه کوتاهی به آنها باشد. این مشاور خانواده، تصریح 
کرد: راهکار دوم برای انتقال شادی به بچه ها، وجود رازهای دوطرفه 
است که این راز و رمزها به معنی تشویق و تأیید فرزند است تا 
بچه ها بفهمند در شرایط سخت و دشوار خود، یک پناهگاهی دارند 
که آثار آن در بزرگسالی روشن می شود. او افزود: گاهی در مورد 
اتفاق های مدرسه از بچه ها سؤال کنید، حتی اگر حرف هایشان را 
خنده دار و بی معنا بدانید تا بچه ها بفهمند که همه شرایط آنها برای 

والدین ارزشمند است. کودکانی که با رفتار منطقی والدین خود روبرو 
می شوند در بزرگسالی نیز با مشکلات زندگی رفتار منطقی دارند. 
میرزایی، اظهار کرد: راهکار سوم جهت تربیت فرزندان شاد این 
است که در برخی تصمیم گیری های خانه از آنها نظرخواهی کنید تا 
درک کنند که نظر او برای بقیه هم مهم است و اعتماد به نفس پیدا 
می کنند. این مشاور خانواده، گفت: اجازه بدهید کودکان کارهایشان 
را خودشان انجام بدهند اما هنگام مشکلات کنارشان باشید و به او 
شهامت و دلگرمی بدهید تا به اعتماد این حمایت بتواند مشکلات 
خودش را حل کند. میرزایی افزود: دستاوردهایی که به سختی 
به دست می آید لذت آن ها پایدار است، اما امروز خانواده ها اجازه 
نمی دهند که بچه ها احساس نیاز کنند و چون راحت به خواسته های 
خود می رسند لذت های آنها نیز کوتاه مدت شده است. او تصریح 
کرد: شرایط جامعه با گسترش تکنولوژی و زندگی شهرنشینی 
باعث شده که زندگی سرعت پیدا کرده و به گونه ای است که 
تربیت کردن بچه ها سخت شود و با نوعی اضطراب و استرس برای 
خانواده ها همراه است. این مشاور خانواده، گفت: خانواده های قدیم، 
مسئولیت تربیت بچه های کوچک را به فرزندان بزرگ تر می سپردند 
و این ارتباط باعث موفقیت آنها در بزرگسالی می شد، چون احساس 
اعتماد به نفس پیدا می کردند و باور می کردند که یک شخصیت 
مفید شده اند.میرزایی افزود: پدر و مادرها، به بچه ها مسئولیت بدهند 
و رفتار احترام آمیز داشته باشند تا احترام در وجود آنها نهادینه شود. 
موفقیت ابن سینا از جایی ریشه گرفت که مادرش او را نابغه قرن 

صدا می زد.

روان شـناس و مشـاور خانـواده بـا بیـان اینکـه گفتن هر 
موضوعـی نیازمند مـکان، زمان، مقدمـه و نحوه بیان صحیح 
اسـت، گفـت: بهره مند نبودن افـراد از مهارت هـای ارتباطی و 
زندگـی می توانـد فضای منـزل و خانـواده را به فضایی سـرد 
و خالـی از عشـق بـدل کند و از همیـن رو افـراد باید توجهی 
ویـژه بـه این موضوع داشـته باشـند. احمد پـدرام با اشـاره به 
نقـش و تأثیر برخـورداری افراد از مهارت گفت وشـنود به ایمنا 
گفـت: مهارت گفت وشـنود، مهارتـی آموختنی اسـت و برای 
اسـتفاده از ایـن مهـارت بـرای حـل مشـکلات و چالش های 
ایجـاد شـده، بایـد مؤلفه هایی از جملـه زمان مناسـب، مکان 
مناسـب و آمادگـی خـود و طرف مقابـل برای آغـاز مکالمه و 

گفت وشـنود را مدنظـر داشـته باشـیم. او افزود: پیـش از تولد 
افـراد قـدرت شـنیدن را دارنـد و صحبـت کـردن را از حـدود 
یک سـالگی می آموزنـد، امـا ممکـن اسـت برخـی افـراد تـا 
۹۰ سـالگی نیـز مهـارت صحیح گـوش کردن و بیـان کردن 
موضـوع را بـه صـورت صحیح نداشـته باشـند. روان شـناس 
و مشـاور خانـواده بـا تأکیـد بـر لزوم حفـظ خونسـردی برای 
تقویت مهارت گفت وشـنود تصریـح کرد: درصورتی کـه افراد 
مهـارت درسـت حـرف زدن بـا شـیوه ای صحیـح در زمـان و 
مـکان مناسـب، همراه بـا مقدمه ای مناسـب را با شـیوه های 
متفاوتـی از بیـان جملـه مطالعه نکنند یا از جلسـات مشـاوره 
نیاموزند، در بسـیاری از مسائل دچار مشکل خواهند شد. پدرام 

بـا تأکیـد بـر لزوم داشـتن تمریـن بـرای تقویت ایـن مهارت 
ادامـه داد: رویکـرد افـراد بـه مسـائل باید شـفاف، صمیمی و 
محترمانـه باشـد، شـیوه های حـل مسـئله و نحـوه صحیـح 
صحبت کردن را بیاموزند تا با اسـتفاده از مهارت گفت وشـنود 
قـادر به حل مشـکلات باشـند. او بـا تأکید بر لزوم خـودداری 
از توهیـن، سـرزنش، تحقیر و مقایسـه در صحبـت کردن به 
منظور پیشـبرد هرچه بهتـر مکالمه گفت: زوجیـن باید توجه 
ویـژه ای نسـبت به تقویـت مهارت هـای زناشـویی و مهارت 
گفت وشـنود خـود داشـته باشـند، چراکـه زمانـی می تواننـد 
والدیـن خوبـی باشـند و بـا فرزند خود به درسـتی رفتـار کنند 
کـه رفتار مناسـب با یکدیگـر را آموخته باشـند. روان شـناس 

و مشـاور خانـواده بـا اشـاره بـه اینکـه بهره منـد نبـودن افراد 
از مهارت هـای ارتباطـی و زندگـی می توانـد فضـای منـزل و 
خانـواده را به فضایی سـرد و خالی از عشـق بـدل کند، اضافه 
کـرد: افـراد بایـد بیاموزنـد که شـنونده خوبی باشـند و مدنظر 
داشـته باشـند کـه بیان هـر موضـوع نیازمنـد مـکان، زمان، 

مقدمـه و نحـوه بیان صحیح اسـت.
پـدرام خاطرنشـان کـرد: افـراد به ویـژه زوجیـن و والدیـن 
نبایـد موضوعاتی از جمله کار کـردن را اولین اولویت خود قرار 
دهنـد، چراکـه با اختصـاص دادن زمان به خانـواده می توان از 
بـروز مشـکلات جلوگیـری کرد و عشـق را به تمـام اعضای 

آن خانـواده هدیه داد.
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فرهنگ و هنر

ناشنیده های خانه حافظ کاخ های صفوی در اصفهان
» مسعود میرزا در حال تخریب و ویرانی 
تمام بناها و کاخ های اصفهان بود از همین 
رو حاج محمدابراهیم، ملقب به ملک التجار 
برای جلوگیری از تخریب های بیشتر سه 
کاخ مهم اصفهان را از ظل السلطان خرید، 
کاخ اول، کاخ چهلستون بود که با پرداخت 
1۰۰ هزار سکه این بنا را خرید و به محض اینکه این کاخ را 
خریداری کرد برای اینکه ظل السلطان نظرش عوض نشود 
محوطه باز کاخ را تبدیل به کارگاه قالیبافی زنان کرد، کاخ 
دوم، کاخ عالی قاپو با پرداخت ۹۰ هزار سکه و کاخ سوم کاخ 
هشت بهشت با پرداخت ۷۰ هزار سکه بود و اگر ملک التجار 
اقدام به خرید این سه کاخ نمی کرد همچون سایر کاخ ها ازجمله 
کاخ صفویه تخریب می شد« این بخشی از صحبت های محمد 
اسماعیلی، مدیریت عمارت تاریخی»انگورستان ملک« بود که در 
بازدید اصحاب رسانه از این عمارت که به همت اداره گردشگری 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان برگزار 

شد، بیان کرد.
این صحبت ها برای منی که زاده اصفهان بوده اما مدت ها از 

شهر خود به واسطه حرفه ام دور بوده، بسیار جذاب بود و هراندازه 
بیشتر درباره حاج محمدابراهیم، ملقب به ملک التجار و عمارت 
تاریخی اش صحبت می شد بیشتر به اهمیت بیان این موضوعات 
برای سایر شهروندان پی می بردم، هراندازه بیشتر در اصفهان و 
افراد و سرگذشت خانه های تاریخی آن اطلاع کسب می کنم 
بیشتر به اهمیت بیان تاریخ ناگفته اصفهان و بیان این روایت های 
شهر اصفهان برای شهروندان و گردشگران پی می برم ازاین رو 
بخشی از توضیحاتی که در این بازدید گردشگری از عمارت 
تاریخی انگورستان ملک توسط آقای اسماعیلی، مدیریت این 
عمارت تاریخی بیان شد را در ذیل برای مطالعه و آگاهی هر چه 

بیشتر شما مخاطب عزیز روزنامه اصفهان امروز بیان می کنم.
خانه ی ملک التجار در اصفهان یکی از صدها خانه ی قدیمی 
است که درگذشته به فرد ثروتمندی تعلق داشته. به همین خاطر 
تزئینات چشم نواز و خاصی دارد. اما داستان جذابیت این خانه 
از جایی شروع می شود که نادرشاه افشار تصمیم گرفت مالیات 

دریافتی از مردم اصفهان را افزایش دهد.
این در حالی بود که مردم به تازگی از حمله ی افغان ها نجات 
مردم  خانه های  شهر،  از  زیادی  بخش های  بودند.  پیداکرده 

و زمین های کشاورزی تخریب شده بود و مردم توان پرداخت 
مالیات سنگین را نداشتند. اگر شخصی توان پرداخت نداشت 
خانه  و مغازه اش مصادره می شد. حاج ملک یکی از بازرگان های 
ثروتمندی بود که از بحرین به ایران مهاجرت کرده بود و در 
اصفهان خانه وزندگی مفصلی داشت. یکی از دارایی های او باغ 
انگوری به مساحت هفت هزار مترمربع بود. این باغ، انگورستان 
نامیده می شد و زمانی که حاج ملک عرصه را بر همشهری هایش 
تنگ دید تصمیم گرفت کل درآمد حاصل از فروش انگورها را 
به عنوان مالیات مردم وقف کند. به نظر می رسد تفاوت انگورستان 
ملک با دیگر باغ های اصفهان از همین زمان شروع شد. در 
میانه ی روزگار تلخی که مردم اصفهان درگیر آن بودند درآمد 
حاصل از فروش انگورهای انگورستان کمک بزرگی به مردم 
بود.  می بعدتر مالکیت این خانه و باغ انگوری آن به محمدابراهیم 
خان که به ملک التجار معروف بود رسید. او یکی از نواده های 
حاج ملک بود و تصمیم گرفت از این باغ برای کارهای خیر 
استفاده کند. پس اول ساختمانی در این تاکستان ساخت. در این 
خانه در دهه ی اول ماه محرم و دهه ی آخر ماه صفر مراسم 
روضه اجرا می شد. در ماه رمضان سفره ی افطار برای اشخاص 

بی بضاعت همیشه پهن بود. افرادی که درآمد کمتری داشتند 
می توانستند مراسم عروسی خود را در خانه ی ملک التجار برپا 
کنند. علاوه بر این  از درآمد حاصل فروش انگورها به بچه های 

یتیم کمک می شد.
در دوره ی پهلوی دوم و در جریان تعریض خیابان ملک 
متأسفانه بخش زیادی از انگورستان ملک از بین رفت و تنها 
ساختمان آن باقی ماند. اما از این ساختمآن همچنان برای کار 
خیر استفاده می شد. پس از انقلاب، خانه ی ملک التجار زیر نظر 
سازمان اوقاف قرار گرفت و به دست  حمید نجفی متولی این 

عمارت اداره می شد و این روند همچنان ادامه دارد.
این عمارت در دوره ی قاجار ساخته شد و معماری آن هم بر 
اساس شیوه رایج معماری در آن دوره است از ارسی هفت دری 
وارد اتاق سفره خانه می شویم. دورتادور سفره خانه با گره چینی 
و شیشه های رنگی پوشیده شده است از ارسی پنج دری عبور 
می کنیم و به حیاط اندرونی می رسیم. در این حیاط به دستور 
ملک التجار تغییراتی ایجادشده. حوض و باغچه  میان حیاط 
برداشته شده اند. حیاط با سقفی چوبی پوشیده شده تا فضای 
بیشتری برای عزادارها و مهمان ها فراهم شود. دورتادور این 
سقف شعرهایی نوشته شده که این فضا را بیشتر شبیه حسینیه 

اینکه  برای  بوده  التجار  ملک  زیرکی  از  این هم  می کند.که 
احمدشاه قاجار نخواهد این عمارت را از آن خود کند، دستور 
داد دورتادور حیاط این خانه اشعاری درباره امام حسین)ع( کند و 
وقتی احمدشاه به اصفهان آمد و درباره صاحب این خانه پرسید 
که این ملک را پیشکش او کنند، ملک التجار گفت این ملک 
متعلق به امام حسین)ع( است و همین امر باعث شد که احمدشاه 
نتواند این ملک را در تصرف خود درآورد. ستون های چوبی، با 
سرستون های سبز آبی که با طرح سی وسه پل مقرنس کاری شده 
سقف را نگه داشته اند. این حیاط دوطبقه است. طبقه بالا  که 
مهتابی یا غلام گرده نامیده می شود محلی برای نشستن خانم ها 
است تا در زمان برگزاری مراسم آسایش بیشتری داشته باشند.

در اطراف این حیاط اتاق های سه دری وجود دارد که در ورودی 
اتاق حوض خانه در سطحی  لنتر قرار دارد.   آن ها چراغ های 
پایین تر از ساختمان اصلی قرار دارد و حوض آن دلیل خنکی و 
تازگی فضا است. در خانه قسمت های خصوصی تری هم وجود 
دارد. مثل حمام گنبددار گوشه حیاط با سکوهای حجاری شده یا 
اتاق زهرا خانم، دختر حاج ملک که درنهایت به قم رفت و تا پایان 

عمر به خدمت در حرم حضرت معصومه)ع( پرداخت.
و  عروسی  به  مربوط  بیشتر  تابستانه  شاه نشین  اتاق 

مهمانی های مهم است. این اتاق درواقع عمارتی در میان باغ 
است که چهار اتاق در طبقه بالای آن قرار دارد که در هنگام 
عروسی یکی از آن ها به عروس و داماد اختصاص داده می شده. 
اتاق های گوشواره هم برای زمانی بوده که افراد غریبه حضور 
داشتند. در این هنگام خانم ها به این اتاق ها می رفتند. اسباب و 
اثاثیه این عمارت از ایتالیا و فرانسه سفارش داده شده و نقاشی های 
روی دیوار تصویرهایی از سفرهای ملک التجار است و به دستور 
او کشیده شده. اتاق شاه نشین زمستانه اما تا امروز جایگاه خود 
حاج ملک و همسر او است.  بنابر وصیت ملک التجار بعد از 
مرگ، به همراه همسرش در همین اتاق دفن شده. این اتاق 
پنج دری با گچ بری، آینه کاری و نقاشی روی گچ و آینه تزئین 
شده. عمارت تاریخی انگورستان ملک در خیابان ملک و در محله 
شیخ یوسف قرار دارد.و رسم روضه خوانی در دهه ی اول محرم 
و دهه ی آخرصفر هنوز پابرجاست. علاوه بر این امکان بازدید از 

این خانه هم روزه از ساعت ۹ تا 1۶ وجود دارد.
به گزارش اصفهان امروز بازدید از عمارت تاریخی انگورستان 
کل  اداره  توسط  رسانه  اصحاب  بازدید  تور  هفتمین  ملک، 
گردشگردی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

اصفهان بود که در سال جاری برگزار شد. 

روایت اصفهان امروز از تور بازدید اصحاب رسانه از عمارت تاریخی»انگورستان ملک«

 

کورش دیباج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۹۵- 1- برابر رای شــماره ۴۲۹۴ مــورخ 1۴۰۲/1۰/3۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم مرضیه خداشناس 
دستگردی به شناسنامه شماره 11۶ کدملی 1۲۸۸۷۶۰1۷۵ صادره اصفهان فرزند حسینعلی 
در ششــدانگ یکدرب باغ بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی )با توجه به نامه اداره جهاد 
کشاورزی( به مساحت 1۰۴1/۷۸ مترمربع پلاک شماره ۴۶۶۶ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه های عادی جداگانه از طرف یداله شیاری 
دستجردی و رضا اسدالهی )مالکان رسمی( به آقایان حسن ایزدی و محمد حسین پروین واگذار 
گردیــده و از طرف نامبردگان اخیرالذکر به موجب بیع نامه عادی به متقاضی واگذار گردیده 
است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده 
اســت اعلام داشته به مالکان رسمی یعنی: یداله شیاری دستجردی و ورثه ی رضا اسدالهی 
دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/1۲/13 مهدی شبان- 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1۶۶۷۲۵۷/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۶۵- 1- برابــر آراء صادره هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
1 - رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۲۵3۰۰۰3۹۲ مورخ 1۴۰۲/11/1۶ محمود قربانیان آفارانی فرزند 
عباس نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۶/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک 3۲۶/3۲ 
باقیمانده واقع در چم آسمان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی 

ابراهیم منوچهری باغبادرانی.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ 

1۴۰۲/1۲/13 حسین عینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 1۶۶۵۶۵۷/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۷۰۲- 1-  برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰۰۷۰۰۸11۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رشیدی فرزند فضل الله 
بشماره شناسنامه ۹۵ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۵1۷ 
متر مربع پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴3۰ اصلی واقع در مینادشــت خریداری از مالک رسمی آقای 

فضل اله رشیدی فرزند چراغعلی محرز گردیده است.

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰۰۷۰۰۸11۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رشیدی فرزند فضل الله بشماره شناسنامه ۹۵ 
در یک قطعه زمین کشــاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۴۵۹۸/۵۴ مترمربع پلاک 
۷۷۴ فرعی از ۴3۰ اصلی واقع در مینادشت خریداری از مالک رسمی آقای فضل اله رشیدی 

فرزند چراغعلی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/1۲/13 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1۶۶۷۶۸۰/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۷۰۴- 1- برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰۰۷۰۰۸1۰۵ و 1۴۰۲۶۰3۰۲۰۰۷۰۰۸1۰۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان 
عبداللهی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۴۲۴۷ صادره از اصفهان نسبت به سه دانگ مشاع 
و آقای مصطفی زندیان فرزند گرجعلی بشماره شناسنامه 33۵۹ صادره از اصفهان نسبت به 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 
1۶۹۶/۹3 متر مربع پلاک ۸۶ فرعی از ۴3۴ اصلی واقع در کارویه خریداری از مالک رسمی 
آقای عباسقلی کرمی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/1۲/13 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1۶۶۷۷۰۶/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۶۶3- 1- برابر رای شــماره  1۴۰۲۶۰3۰۲۰1۸۰۰1۶۸۲ مــورخ 1۴۰۲/11/۰۲ هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
رســولی فرزند علی بشماره شناسنامه ۸۷3۹ صادره از تهران در یک باب کارگاه به مساحت 
۲۰۰ متر مربع از قســمتی از پلاک 313 اصلــی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد 
برخوار مالکیت به موجب اسناد ابتیاعی به نام متقاضی به شماره ۸11۴۹ مورخ 13۸۵/1۰/3۰ 
دفترخانه ۴۰ اصفهان  و 3۶۷۰۷ مورخ 1۴۰۲/۰۴/۲۴ دفترخانه 3۴۰ دولت آباد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 

تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشــار نوبــت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 مهدی 
ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار   1۶۶۶۷1۷/م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۶1- 1- برابر رای شماره  1۴۰۲۶۰3۰۲۰1۸۰۰11۹1 مورخ 1۴۰۲/۰۹/۰۶ هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله قربانی 
فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲۷ صادره از شاهین شهر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۸۷3۶.۰۶ متر مربع از پلاک 3۹ اصلی واقع در مزرعه نو مع الواسطه خریداری از مالک رسمی 
احمد احمدی شاپورآبادی فرزند باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشــار نوبــت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  1۶۶۶۶۸۹/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۶۶1- 1- برابر رای شماره  1۴۰۲۶۰3۰۲۰1۸۰۰11۹۰ مورخ 1۴۰۲/۰۹/۰۶ هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله قربانی 
فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۲۷ صادره از شاهین شهر در یک باب خانه/ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۵۷۸۶3.۵3 متر مربع از پلاک 3۹ اصلی واقع در مزرعه نو بصورت مبایعه نامه عادی 
از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1۴۰۲/11/۲۸ تاریخ انتشــار نوبــت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  1۶۶۶۶۸۹/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۶۸۶- 1- برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۲۴13  مورخ 1۴۰۲/1۰/3 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی صادقی ورزنه فرزند 
تقی بشماره شناسنامه ۸۰ صادره از اصفهان ششدانگ یک درب باغ بمساحت ۲۰۰۷/31 متر مربع 
مفروزی از 1۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو کاشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 حسن فتاح راوندی- 
رئیس ثبت اسناد و املاک   1۶۶۵۹1۴/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3۶۸۸- 1- برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۴۶۴1  مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۴ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مسلمی فرزند محمدآقا بشماره 
شناســنامه ۴۰۹ صادره از کاشان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۴/۷۷ متر مربع مفروزی از 
پلاک 1۵۵۵ فرعی از 3۴ اصلی واقع در فین بزرگ بخش ۲ کاشان  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 حسن فتاح راوندی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک 1۶۶۵۹۵3 /م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۶۸۰- 1- برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۷۰۰۸  مورخ 1۴۰۲/11/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا عبدالهی فرزند علی بشماره 
شناســنامه 1۲۵۰۲۲۰۸1۵ صادره از کاشان در یکباب خانه به مساحت ۹۵/۰۶ متر مربع مفروز از 
پلاک 1۵ اصلی واقع در ناجی آباد بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای اشرف سادات 
مصطفوی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک  1۶۶۶۰3۵ /م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3۶۸۲- 1- برابر رای شــماره 1۴۰۲۶۰3۰۲۰3۴۰1۴۶33  مورخ 1۴۰۲/1۰/۲۴ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد واردی قمصری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 3۶۵۲ صادره از کاشان تمامی ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۷.۴۷ 
متر مربع مفروزی از پلاک 3۵۸۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۲/11/۲۸   تاریخ انتشــار نوبت دوم : 1۴۰۲/1۲/13 حسن فتاح 

راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1۶۶۶۰۷۴ /م الف 



  ۶i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r برای پیــگیری جدیدتـــرین اخبار

در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4854 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1402 اسفند   13 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

اقتصاد

بارندگی های اخیر دلیلی برای 
بی توجهی به مصرف بهینه آب 

نباشد
گفت:  اصفهان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
به  مردم  بی توجهی  برای  دلیلی  نباید  اخیر  بارندگی های 
صرفه جویی در مصرف آب به ویژه همزمان با ایام خانه تکانی 
باشد. حسین اکبریان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: اگرچه در 
روزهای گذشته شاهد بارندگی های مناسبی در استان اصفهان 
بودیم اما باید مصرف بهینه آب همچنان در دستور باشد، زیرا 
خشکسالی های متمادی در این خطه سبب شده کمبود منابع 
آبی داشته باشیم و خشکسالی با بارش های هر چند موثر 
مقطعی رفع نخواهد شد. او با بیان اینکه میزان تولید آب 
آشامیدنی در استان اصفهان در فصل های پاییز و زمستان بالغ 
بر 1۰ متر مکعب بر ثانیه است، خاطرنشان کرد: این میزان در 
ماه های گرم به حدود 1۶ متر مکعب بر ثانیه افزایش می یابد.

اعداد  مقایسه  کرد:  تصریح  اصفهان  آبفای  مدیرعامل 
فوق با مقدار منابع آب موجود در استان اهمیت روز افزون 
صرفه جویی را نشان می دهد. اکبریان ادامه داد: استفاده از 
برای  ما  توصیه های  ازجمله  در خانه ها  وسایل کاهنده آب 
شهروندان به منظور کاهش مصرف آب است به ویژه اینکه 
این وسایل و تجهیزات خللی در زندگی روزمره مردم به وجود 
نمی آورد بلکه مصرف آب را تا حد زیادی کنترل می کند. او 
افزود: نصب درفشان در سر شیر آب، استفاده از سردوش های 
کاهنده، جایگزینی شیرهای دو پایه قدیمی با اهرمی ازجمله 
روش هایی است که تاثیر مستقیم در صرفه جویی در مصرف 
آب دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان یادآور شد: 
صرفه جویی درست در مصرف آب سبب خواهد شد مشکلات 

کمتری در ماه های گرم سال داشته باشیم.

زنگ خطر اقتصادی قشر کارگر

دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان گفت: اکنون زنگ خطر 
اقتصادی زندگی قشر کارگر به صدا درآمده چراکه حقوق 
دریافتی شان با هزینه های زندگی و تورم موجود کاملا متفاوت 
با  ایلنا در اصفهان  با  امینی در گفت وگو  است. حمیدرضا 
بیان اینکه به نظر می رسد در شورایعالی کار شرایطی مشابه 
سالهای قبل وجود دارد؛ اما حمایت ما از نمایندگان کارگری 
ادامه دارد، ابرازامیدواری کرد: تعیین حقوق و دستمزد سال 
آینده به درستی و با بررسی تمامی جوانب در شورایعالی کار 
نمایندگان  حتی  امروز  افزود:  او  گیرد.   قرار  تصویب  مورد 
جامعه کارفرمایی نیز با افزایش حقوق و دستمزد کارگران در 
سال آینده مخالفتی ندارند؛ زیرا اطلاع دارند که این افزایش 
می تواند به افزایش بهره وری و انگیزه کارگران کمک کند، 
لذا ضروری است شورایعالی کار با دقت و ریزبینی بیشتری 
به افزایش حقوق کارگران نگاه کند تا شاهد رشد مناسبی 
در این بخش باشیم. او گفت: با مطالبه گری و موضع گیری 
اجازه نخواهیم داد که حقوق کارگران ضایع شود و امیدواریم 
شورایعالی کار به افزایش حقوق و دستمزد کارگران توجه ویژه 

داشته باشد.

افزایش تقاضای بازار سکه و 
طلا در اسفندماه

تقاضا در بازار طلا و سکه با آغاز اسفندماه جان دوباره ای 
گرفت با این حال گفت وگو با فعالان بازار نشان می دهد آنها 
نسبت به ادامه روند صعودی قیمت ها پیش از ماه رمضان 
وارد  به طور سنتی در ماه رمضان  بازار طلا  مردد هستند. 
فصل رکود می شود. به گزارش ایراسین، تقاضا در بازار طلا 
و سکه با آغاز اسفندماه جان دوباره ای گرفت و روند صعودی 
قیمت ها در هفته گذشته نیز ادامه داشت. برآیند هفتگی قیمت 
برای  آبشده  بود. طلای  مثبت  درصد  آبشده 1.۵۲  طلای 
نخستین بار معاملات هفتگی خود را در محدوده ای بالاتر از 
1۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به پایان رساند. نمودار طلای 
آبشده نشان می دهد پیش از این طلای آبشده دو مرتبه از 
این محدوده قیمتی ریزشی شده بود ولی این بار توانست 
وارد محدوده عرضه شود. هاجر فنونی یکی از فعالان بازار 
طلای اصفهان در این باره گفت: این هفته طلای آبشده به 
محدوده عرضه هفتگی غلبه کرد و این مسئله الگوی پرچم 
را تکمیل می نماید. برخی از فعالان بازار طلا عقیده دارند 
نمودار هفتگی قیمت طلای آبشده شبیه به الگوی پرچم است 
و اهداف بالایی برای قیمت طلای آبشده متصور هستند. 
افزایش تقاضای بازار سکه و طلا در اسفندماه، قیمت طلای 
آبشده در نزدیکی سطح مقاومتی قدرتمندی قرار دارد و اگر از 
این محدوده عبور کند احتمال شکست سقف تاریخی وجود 
دارد با این حال عرضه های پیاپی شمش فولاد توسط بانک 
مرکزی و رکود بازار طلا در ماه رمضان به عنوان موانع روانی 
برای ادامه رشد قیمت طلای آبشده معرفی می شوند. ضمن 
اینکه بانک مرکزی این هفته شرایط فروش سکه، نیم سکه و 
ربع سکه را اعلام می کند. فنونی فعال بازار طلای اصفهان 
در این باره گفت: معامله گران بزرگ در بازار سکه در انتظار 
جدیدترین اخبار از عرضه سکه توسط بانک مرکزی هستند 
زیرا می تواند شرایط بازار را تغییر دهد. برآیند هفتگی قیمت 
سکه امامی 1.۵۶ درصد رشد کرد و به محدوده عرضه مهمی 
رسید. قیمت سکه بارها از این محدوده ریزشی شده است و 
روز چهارشنبه نیز عرضه ها در این کانال قیمتی افزایش یافت. 
فعالان بازار معتقدند بازار سکه در انتظار شفاف شدن طرح 
فروش سکه توسط بانک مرکزی هستند. آیا قیمت سکه از 
این سطح عبور خواهد کرد؟ فنونی در این باره گفت: با توجه 
به آنچه از گذشته به یاد داریم عبور سکه از این سطح پیش 
از ماه رمضان بعید به نظر می رسد ولی این سطح نیز دیر یا 
زود شکسته خواهد شد. گزارش های غیررسمی نشان می دهد 
قیمت تک فروشی سکه در روز پایانی هفته به فراتر از 3۴ 
میلیون تومان رسید ولی تنها چند ساعت در این محدوده 
باقی ماند و سپس تا کانال 33 میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
کاهشی شد. ربع سکه و نیم سکه نیز معاملات هفتگی را 

به ترتیب در کانال 1۲ و 1۹ میلیون تومان به پایان رساندند.

آماده باش ۱2 هزار و ۷۰۰ فروند 
شناور برای سفرهای نوروزی

مدیـرکل امـور دریایـی سـازمان بنـادر و دریانوردی 
گفـت: 1۲هـزار و ۶۰۰ قایـق گردشـگری، ۵۰ فرونـد 
شـناور مسـافری و ۴۸ فرونـد لندینگ کرافـت در بنادر 
شـمالی و جنوبـی بـرای ارائه خدمـات به مسـافران در 

آمادگـی کامـل قـرار دارند.
بـه گـزارش ایسـنا، اله مـراد عفیفی پـور بـا اشـاره 
بـه تمهیـدات سـازمان بنـادر و دریانـوردی بـرای طرح 
سـفرهای نـورزی 1۴۰3 اظهـار کـرد: در مـدت اجرای 
طـرح سـفرهای نـوروزی پیـش رو حـد فاصـل ۲۴ 
اسـفند تـا 1۷ فروردیـن بالـغ بـر 1۲هـزار و ۶۰۰ قایق 
گردشـگری، ۵۰ فرونـد شـناور مسـافری و ۴۸ فرونـد 
لندینـگ کرافـت در بنـادر شـمالی و جنوبی بـرای ارائه 
خدمـات بـه مسـافران در آمادگـی کامـل قـرار دارنـد. 

افـزود: در 11 ماهـه گذشـته شـاهد رشـد 1۷  او 
درصـدی جابه جایـی مسـافر از بنـادر نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال قبل بودیم و برای سـفرهای نوزوی پیش 

رو، رشـد ۵ درصـدی پیش بینـی شـده اسـت.
مدیـرکل امـور دریایـی سـازمان بنـادر و دریانوردی 
یـادآور شـد: در طـرح سـفرهای نـوروزی 1۴۰۲ )از ۲۴ 
اسـفند تـا 1۵ فروردیـن( حـدود ۶.۵ میلیـون سـفر و 
گردشـگری دریایـی انجـام شـد کـه شـامل 3 میلیون 
و ۵1۴ هـزار و ۲۵۲ نفـر و تعـداد گردشـگری دریایـی 
صـورت گرفتـه برابر ۲ میلیـون و ۹3۹ هـزار و ۷۰۰ نفر 

بود.
عفیفی پور با اشـاره بـه نرخ گذاری بلیـت قایق های 
گردشـگری خاطرنشـان کـرد: نـرخ گـذاری در حـوزه 
اختیـارات سـازمان بنـادر و دریانـوردی نیسـت. بلکـه 
اسـتانداری ها و فرمانداری هـا نـرخ را تعییـن می کنند و 
مدیـران کل بنـادر اسـتان ها بـرای ارائه نـکات فنی در 

جلسـات نـرخ گـذاری شـرکت می کنند.
او افزود: برای سـفرهای نـوروزی 1۴۰3 با همکاری 
سـازمان های میـراث فرهنگـی و کمیتـه امـداد امـام 
خمینـی)ره( در ترمینال هـای بنـادر شـمالی و جنوبـی 
و  فرهنگـی  خدمـات  ارائـه  ماهیـت  بـا  غرفه هایـی 

گردشـگری ایجـاد می شـوند.
مدیـرکل امـور دریایـی سـازمان بنـادر و دریانوردی 
اظهـار کـرد: حجم عمـده سـفرهای دریایی در اسـتان 
هرمزگان و بیشـتر به جزایر قشـم، هرمز، لارک، هنگام 
و بعـد جزیـره کیش از بنـدر چارک و بندر آفتاب اسـت.

عفیفی پـور بـا بیـان اینکـه سـه اولویـت شـناورها، 
ترمینال هـای مسـافری و مسـیرهای تـردد پیگیـری 
شـدند و در آمادگـی کامـل قـرار دارند، گفـت: در طول 
اجـرای طـرح سـفرهای نـوروزی 1۴۰3بالـغ بـر 1۸۰۰ 
نیـروی کار بـه صـورت شـبانه روزی فعالیـت می کنند 
و بـرای انجـام عملیـات نجـات و پشـتیبانی نیـز 1۸۰ 
فروند شـناور تحت مالکیت سـازمان بنـادر و دریانوری، 
اتحادیـه تعاونـی قایـق داران، اتحادیه های مسـافری و 
گردشـگری، همچنین نیروهای انتظامی و نظامی برای 

مواقـع اضطـرار، پیش بینی شـده اسـت.
او بـه تدویـن طـرح خدمـات سـفرهای دریایـی در 
بنادر ذیل سـتاد سـفرهای نوروزی اشـاره کـرد و گفت: 
چگونگـی ارتباطـات و خدمـات مورد نیاز سـازمان بنادر 
و دریانـوردی از دسـتگاه های عضـو سـتاد سـفرهای 
نـوروزی 1۴۰3 از جملـه هـلال احمـر، هواشناسـی، 
شـهرداری ها و… در این طرح مشـخص شـده اسـت.

رفع تصرف 2۰۶ هکتار 
از اراضی ملی از چنگ 

زمین خواران 
فرمانـده یـگان حفاظـت اراضـی راه و شهرسـازی 
اسـتان اصفهـان از رفـع تصرف فـوری ۲۰۶ هکتـار از 

اراضـی ملـی در 11۵ شـهر ایـن اسـتان خبـرداد.
به گزارش مهر، سـرهنگ امیرسـعید باقری با اشاره 
بـه اینکـه هرگونه اقـدام فیزیکـی مانند دیـوار و فنس 
کشـی در اراضـی ملـی و دولتی ممنوع اسـت و تصرف 
اراضـی ملـی و دولتـی بـه شـمار مـی رود، اظهـار کرد: 
بـا پایـش روزانه توسـط عوامـل یگان حفاظـت اراضی 
اسـتان اصفهـان، عرصـه بـر متصرفـان اراضـی ملـی 

اسـتان تنگ شـده است.
او تصریـح کـرد: مـردم عزیـز اسـتان اصفهـان در 
صـورت مشـاهده موارد مشـکوک تعـرض و یا تصرف 
بـه اراضـی ملـی و دولتـی می تواننـد در هـر سـاعت از 
شـبانه روز )۲۴ سـاعته( بـا ارسـال پیامـک بـه سـامانه 
3۰۰۰۴1۷3۵ موضـوع را گـزارش کنند تا عوامل یگان 
حفاظـت اراضـی اسـتان در سـریع ترین زمـان ممکـن 

اقدامـات لازم را انجـام دهنـد.
فرمانـده یـگان حفاظـت اراضـی اسـتان اصفهـان 
تاکنـون، ۲۰۶.۷  ابتـدای سـال جاری  از  اضافـه کـرد: 
هکتـار از اراضـی ملـی و دولتـی اسـتان اصفهـان در 
گسـتره 11۵ شـهر این اسـتان بـا هوشـیاری کارکنان 
ایـن فرماندهی از چنگال متصرفـان خارج و رفع تعرض 

شـد. فوری 
او بـا بیـان اینکـه ارزش ایـن اراضـی رفـع تصـرف 
شـده بیش از ۲ هـزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شـده 
اسـت گفـت: بـرای این اراضـی جمعـا تعـداد ۸3 مورد 
تعـرض گزارش و واقع شـده بود که بـا اقدامات صورت 
گرفتـه مورد رفع تصـرف قرار گرفت و بـا زمین خواران 

برخورد شـد.
باقـری به مـردم اسـتان اصفهان توصیه کـرد: قبل 
از خریـد ملـک بـه ویژه در محـدوده و حریم شـهرها از 
صحـت مدارک اطمینـان حاصل کنند و اسـتعلام لازم 
را از دسـتگاه های مربـوط بالاخـص راه و شهرسـازی 
دریافـت کننـد تـا مـورد سوءاسـتفاده زمیـن خـواران و 

کلاهبـرداران قـرار نگیرند.

  خبر   خبر

فصل اوج مصرف گوشت مرغ به عنوان یکی از کالاهای 
اساسی در سبد مصرفی خانوار در حالی آغاز شده که مسئولان 
جهاد کشاورزی اطمینان می دهند با ثبت رکوردهای تولید و 
جوجه ریزی در سه ماهه گذشته، هیچ نگرانی بابت تامین نیاز 

مصرف کنندگان وجود ندارد.
به گزارش ایمنا، فرارسیدن روزهای پایانی سال و نزدیک 
شدن به ماه رمضان، فصل اوج تقاضا برای مصرف محصولات 
از  برای جلوگیری  را رقم می زند،  به ویژه گوشت  پروتئینی 
افزایش قیمت مرغ در فصل اوج تقاضا، از اوایل زمستان تاکنون 
وزارت جهاد کشاورزی شرایط را برای افزایش جوجه ریزی تا 
سقف 1۵۰ میلیون قطعه فراهم کرد و همچنین روند تأمین 
نهاده های دامی مرغداران را بهبود داد به این ترتیب در دی ماه 
بیش از 1۵۲ میلیون و در آذرماه بیش از 1۴۴ میلیون قطعه 
جوجه ریزی در کشور انجام شد که شیب افزایش قیمت مرغ را 
در ماه های گذشته متوقف کرد تا هر کیلو گوشت مرغ گرم از 
کیلویی ۹۰ هزار به حدود ۷۸ هزار تومان به دست مصرف کننده 

برسد.
Á تولید از مصرف پیش افتاد

به گفته مهدی یوسف خانی؛ رئیس اتحادیه پرنده و ماهی، 
در سال های گذشته نیاز ماهانه کشور 1۰۰ تا 11۰ میلیون 
قیمت گوشت  نوسان  واسطه  به  که  بود  قطعه جوجه ریزی 
قرمز، مصرف حداکثر گوشت مرغ به ۲۵۰ هزار تن می رسد که 
برای تأمین این نیاز باید ماهانه 1۲۰ میلیون قطعه جوجه ریزی 
صورت گیرد در حالی که بر اساس آمارهای رسمی وزارت جهاد 
کشاورزی و تشکل های تولیدی، میزان جوجه ریزی به 1۵۰ 
میلیون قطعه رسیده است و تولید مرغ به بالای 3۰۰ هزار تن 
خواهد رسید. گوشت مرغ یک کالای اساسی و یارانه ای است 
که برای تولید این محصول ارز دولتی اختصاص داده می شود 
همچنین حمایت از تولید داخل در ماه های گذشته با روش های 
جدید تهاتر، توزیع مدت دار نهاده، امکان استمهال، ارائه طیف 
با وثیقه های ساده، خرید آتی و صادرات  از نهاده ها  وسیعی 
شتاب بیشتری به خود گرفته است. حسین شیرزاد؛ مدیرعامل 
شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان این مطلب می گوید: 
مأموریت های راهبردی و رویکرد حمایتی این شرکت، ریسک 
کم تولیدکننده و پذیرش ریسک حداکثری خریدار است که این 
بسته حمایتی برای کمک به تولیدکنندگان دام و طیور در کاهش 
مشکلات ناشی از خشکسالی ادواری در دستور کار قرار گرفته و 
توزیع بیش از ۷۵۰ هزار تن جو و بیش از 3۵۰ هزار تن ذرت بین 
دامداران و مرغداران از مهر ماه امسال تاکنون را به دنبال داشته 
است. او با اشاره به توزیع بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن 
نهاده بین جامعه تولیدکنندگان کشور در چهار ماه گذشته، ادامه 
می دهد: این میزان در 3۰ سال گذشته یک رکورد بی سابقه به 
شمار می آید همچنین سازوکارهای قراردادهای کنونی به تقسیم 
ریسک، رضایتمندی بیشتر جامعه هدف مرغداران، تعامل سازنده 
با تشکل ها و تشویق تولیدکنندگان به حفظ واحدهای تولیدی 
در مزارع انجامیده است به ویژه طرح تحویل نهاده مدت دار که 
امیدی تازه در جامعه نظام دامپروری و مرغداری کشور ایجاد 
کرده و نتایج زودهنگام آن در دیرکشتاری و نگهداشت ذخایر 

گوشت نمایان شده است.
Á سه گام تا پایداری صنعت مرغ

پایداری  دام،  امور  پشتیبانی  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
صنعت مرغ کشور با سه گام محقق خواهد شد، نخستین گام 
خرید مرغ تولیدی مازاد و جمع آوری بیش بودها از بازار است که 
دستورالعمل آن به استان ها ابلاغ شده و تاکنون بیش از چهار 
هزار تن مرغ مازاد خریداری و از استان ها جمع آوری شده است. 
توسعه قراردادهای خرید آتی همچنین تقویت و تشویق صادرات 
به عنوان گام های بعدی برای بازسازی و پایداری صنعت مرغ به 

شمار می آیند که اجرای آنها در دستور کار قرار دارد.
Á رکورد جوجه ریزی و تولید

از سوی دیگر محمدعلی نیکبخت؛ وزیر جهاد کشاورزی 
را  بهمن  در  جوجه ریزی  میلیون   1۵1 از  مرغ  تولید  عبور 
می داند  کشور  مرغداری  صنعت  بازسازی  در  بزرگ  گامی 
و می گوید: حفظ این روند در اسفند ماه ضروری خواهد بود، 
این راه بی بازگشت است و فروردین 1۴۰3 جهش تولید مرغ 
از رکورد بهمن امسال افزایش می یابد. او رؤسای سازمان جهاد 
کشاورزی استان ها را موظف به صدور هرگونه مجوز با رعایت 
شرایط فنی کرد و می افزاید: همه مجوزهای کشاورزی از جمله 
باغبانی، زراعت، مرغداری، دامداری، آبزی پروری و غیره، بدون 
محدودیت و در کوتاه ترین زمان به متقاضیان اعطا می شود 
زیرا سیاست »سقف تولید برداشته شده است« و هیچ مانعی 
در برابر تولید وجود ندارد تا مسیر صدور مجوز تولید کوتاه تر و راه 

سرمایه گذاری هموارتر شود. نیکبخت ثبت رکورد جوجه ریزی در 
نیمه زمستان را نشانه ظرفیت تولید صنعت مرغ کشور می داند و 
تصریح می کند: صادرات، تولید قراردادی و خرید اضطراری مرغ 
مازاد در زمان بیش بود در اولویت سیاست گذاری در زیربخش 
طیور وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد، صادرات نیاز به منابع 
ندارد و ارزآور است، واحدهای راکد مرغداری با تولید قراردادی 
به چرخه فعالیت بازمی گردند و خرید مازاد، بازار محصول را به 
تعادل می رساند؛ با رعایت این سه اصل، عمده مسائل در توسعه 

صنعت مرغ حل می شود.
Á  خرید حمایتی مرغ زنده به قیمت 5۸ هزار

تومان
اعلام کرد:  وزارت جهاد کشاورزی  نیز  اخیر  روزهای  در 
طبق بخشنامه جدید، قیمت هر کیلوگرم خرید حمایتی مرغ 
شده  تعیین  تومان  هزار  مرغداری ۵۸  واحدهای  درب  زنده 
است. این بخشنامه که از سوی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت 
اقتصاد و دارایی، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت تصویب شده و در آن آمده است: به استناد 
مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی 
کشاورزی مصوب پنجم آبان ماه سال 13۹۹ مجلس، شورای 
قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی 
به پیشنهاد معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی با تاکید بر 
به کارگیری رویکرد جایگزینی سیاست قیمت تضمینی به جای 
خرید تضمینی در جلسه 1۶ بهمن ماه 1۴۰۲ تصویب کرد که در 
راستای حمایت از تولیدکنندگان مرغ و به منظور خرید حمایتی 
توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور قیمت مرغ زنده درب 
واحدهای مرغداری کیلویی ۵۸ هزار تومان است و وزیر جهاد 
کشاورزی به نمایندگی از شورای قیمت گذاری مجاز است با 
توجه به شرایط بازار و در راستای حمایت از تولیدکنندگان و 
متعادل سازی بازار، در مقاطع زمانی مختلف نسبت به تغییر قیمت 

خرید مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور اقدام کند.
Á برای نوروز و ماه رمضان نگرانی نداریم

حسین ایراندوست؛ معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان در گفت وگو با ایمنا در این باره اظهار 
می کند: در دی ماه نزدیک به 11 میلیون جوجه ریزی داشتیم که 
حدود ۵۰ درصد بیشتر از سال قبل بود، این روند در بهمن نیز با 
نزدیک به ۸ میلیون جوجه ریزی ادامه یافت که نسبت به پارسال 
آمار جوجه ریزی  او  افزایش نشان می دهد.  حدود ۴۰ درصد 
تولیدکنندگان استان در ماه های گذشته را بسیار امیدبخش 
می داند و می افزاید: با این وضعیت تولید، هیچ نگرانی از بابت 
روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز و ماه رمضان نداریم، در 
زمینه تأمین نهاده ها نیز شرایط بسیار خوبی فراهم شده و از بابت 
تأمین نهاده نیز نگرانی وجود ندارد زیرا اقلامی مانند ذرت و سویا 
به اندازه کافی تأمین و عرضه شده و مرغداران در این زمینه با 

محدودیت و مشکلی روبه رو نیستند.
Á شکل گیری زنجیره های تولید در اصفهان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان 
اصفهان از راه اندازی چند زنجیره تولید گوشت مرغ در استان 
برای تقویت جوجه ریزی خبر می دهد و تاکید می کند: از ابتدای 
امسال و تاکنون حدود یک سوم جوجه ریزی را زنجیره ها پوشش 
می دهند که این زنجیره ها وظیفه دارند در زمینه تأمین جوجه 

و مشاوره های فنی به مرغداران کمک و از آنها حمایت کنند.
او با اشاره به تدابیر اخیر وزارت جهاد کشاورزی در زمینه تولید 
گوشت مرغ، خاطرنشان می کند: بر اساس این برنامه ریزی باید 
به محض صدور مجوز جوجه ریزی برای مرغداران، خوراک سه 
هفته دوره اول پرورش را در اختیار آنها قرار دهیم تا از بابت تأمین 
خوراک هیچ دغدغه ای نداشته باشد به این ترتیب قبل از ورود 
جوجه ها به سالن، خوراک طیور آماده است تا تولیدکننده بتواند با 

اطمینان خاطر جوجه ریزی کند.
ایراندوست از بسیج کارخانه های خوراک طیور در این مسیر 
خبر می دهد و تصریح می کند: با رفع دغدغه ها از بابت تأمین 
خوراک، وضع جوجه ریزی بسیار امید بخش است ضمن اینکه 
هدف گذاری استان این است که جوجه ریزی نه تنها برای تأمین 
نیاز استان اصفهان بلکه به گونه ای باشد که نیاز استان های دیگر 

به مرغ را پوشش دهد.
Á  ذخیره ســازی هزار و ۱۰۰ تا 2۰۰ تن گوشت

مرغ
تولید صادرات  را  وزارت جهاد کشاورزی  دیگر  برنامه  او 
محور بیان می کند و می گوید: تلاش می کنیم جوجه ریزی به 
اندازه ای باشد که علاوه بر تأمین اصفهان و استان های دیگر؛ 
بخشی از تولیدات نیز به صورت مستمر صادر شود و با شناسایی 
بازارهای خارج از کشور توسط تولیدکنندگان، مرغداران، اتحادیه 
و زنجیره ها، در کنار بازارهای داخلی قرار گیرند تا استمرار تولید و 
جوجه ریزی را تضمین کند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره به عرضه زیاد مرغ 
نسبت به تقاضا ادامه می دهد: در هفته های گذشته به اندازه قابل 
توجهی عرضه مرغ افزایش یافت و برای جلوگیری از آسیب 
مرغداران، شرکت پشتیبانی امور دام وارد میدان شد تا با خرید 
مرغ مازاد از زیان تولیدکننده جلوگیری کند و در هفته های اخیر 
بیش از هزار و 1۰۰ تا ۲۰۰ تن گوشت مرغ خریداری شده و 
در حال ذخیره سازی است. او از مذاکره با شرکت پشتیبانی امور 
دام برای همکاری در حل مشکلات نقدینگی مرغداران خبر 
می دهد و می گوید: بر اساس طرح جدید وزارتخانه قرار است 
در چند روز آینده تکلیف انعقاد قرارداد با زنجیره ها، اتحادیه و 
مرغداری های گوشتی مشخص شود تا در راستای حل مشکل 
نقدینگی این واحدها بتوانیم نهاده ها را در قالب قرارداد تعریف 
شده به شکل اعتباری و مدتی در اختیار مرغدار قرار دهیم تا 
بتواند جوجه ریزی کند و پس از عرضه گوشت مرغ به بازار، وجوه 
مربوط به خرید نهاده را به پشتیبانی بپردازد. ایراندوست افزایش 
تولید مرغ را نتیجه هدف گذاری وزارتخانه و اقدامات استانی بیان 
می کند و می افزاید: گوشت تولیدی در صورت نیاز جذب بازار 
شده و در غیر این صورت از سوی پشتیبانی امور دام خریداری 
و برای ذخایر استفاده خواهد شد بنابراین اکنون شرایط بسیار 
امیدبخش و اطمینان آفرینی برای تولیدکنندگان فراهم است و 
به همین دلیل آمار جوجه ریزی کشور در ماه های اخیر به رقم 

بی سابقه رسیده است.
Á عرضه روزانه هزار و 5۰۰ تن مرغ زنده با بازار

وی به مصرف کنندگان اطمینان می دهد هیچ دغدغه ای 
بابت مناسبت هایی مانند ماه رمضان و نوروز نداشته باشند و 
اظهار می کند: شرایط بسیار مطمئنی پیش رو است، هیچ گونه 
دغدغه ای نداریم و مردم ما با اطمینان خاطر وارد مناسبت های 

پیش رو خواهند شد همانگونه که در ایام اعیاد گذشته و ماه 
شعبان و ماه رجب نیز آنقدر بازار مرغ با فراوانی رو به رو بود 
که هر شب نزدیک به هزار و ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن مرغ زنده را 
که به بازار عرضه می کردیم و حداکثر ۶۰۰ تا ۷۰۰ تن جذب 
می شد. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
به  اصفهان  نیاز  مازاد  زنده  مرغ  ارسال  از  اصفهان  استان 
استان هایی مانند تهران، قم، فارس و خراسان جنوبی خبر 
می دهد و تاکید می کند: با توجه به رقم قابل توجه مرغ مازاد 
از وزارتخانه درخواست سهمیه صادراتی به اصفهان شدیم تا 
بتوانیم بخشی از مرغ را نیز به کشورهای دیگر صادر کنیم. او 
با اشاره به سابقه درخشان استان اصفهان در تولید مرغ و تخم 
مرغ در طول سال های گذشته می افزاید: این پیشینه باعث شده 
استان های دیگر نیز مرغ مورد نیاز خود را از اصفهان تأمین کنند 
و هم بازرگانانی که قصد انجام صادرات داشته باشند نیز بیشتر 
نگاهشان به سمت اصفهان است. او درباره تأثیر افزایش تولید 
تأثیری در قیمت گوشت مرغ می گوید: هنگامی که با فراوانی 
تولید و فروانی کالا در بازار روبه رو شویم به طور طبیعی قیمت 
افت می کند همانگونه که در طول سه هفته گذشته رصد قیمت 
در بازار نشان دهنده افت قابل توجه نرخ ها بوده اما سیاست 
افزایش تولید و جوجه ریزی برای رونق تولید همچنان در دستور 

کار قرار دارد.
Á آرامش شش ماهه در بازار مرغ

علی ابراهیمی، مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور 
نیز در گفت وگو با ایمنا در این باره می گوید: در صورتی که این 
افزایش تولید در ماه های گذشته اتفاق نمی افتاد اکنون شاهد 
قیمت های بسیار بیشتری برای گوشت مرغ بودیم به ویژه آنکه 
قیمت گوشت قرمز کیلویی ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان است و 
نمی توان مرغ را کمتر از نرخ تمام شده در بازار عرضه کرد. 
او با اشاره به افزایش قیمت مرغ تا کیلویی 1۵۰ هزار تومان 
در ابتدای سال خاطرنشان می کند: با توجه به کاهش قدرت 
خرید گوشت قرمز، عمدتا تقاضای مردم به سمت گوشت 
مرغ هدایت شده و با جوجه ریزی 1۴۶ میلیونی در آذر ماه 
همچنین 1۵۲ میلیونی در دی و بهمن این نیاز تأمین شد، 
اکنون نیز میزان تولید بر مصرف غلبه کرده اما قرار نیست که 
محصول به قیمت کمتر از تمام شده به فروش برسد. مدیرعامل 
اتحادیه مرغداران گوشتی کشور می افزاید: درصورتیکه افزایش 
جوجه ریزی و تولید در ماه های اخیر اتفاق نمی افتاد، امروز شاهد 
گرانی غیرقابل تحمل قیمت مرغ بودیم در حالی که از مرداد 
تاکنون آرامش نسبی در تولید مرغ حاکم است و این وضعیت 
مدیون رشد و رونق تولید است. او درباره خواسته مرغداران برای 
افزایش قیمت و مصرف کنندگان برای کاهش نرخ می گوید: 
داشته که مصرف کننده خواستار  وجود  تعارض همواره  این 
باید  نیز  اما تولیدکننده  پایین است  با قیمت  خریداری مرغ 
محصول خود را به قیمت مناسب عرضه کند، در بازارهای آزاد، 
رقابت تعیین کننده است و هر تولیدکننده ای که بتواند کیفیت 
بهتر و قیمت مناسب تری ارائه دهد، در بازار موفق تر خواهد بود 
اما در کشور ما به دلیل تورم و روند رو به رشد قیمت بسیاری 
از اقلام در طول سال، امکان پایین یا ثابت نگه داشتن قیمت 

محصولات غذایی وجود ندارد.
Á حفظ رکورد، نیازمند مراقبت

ابراهیمی رشد قیمت مرغ را کمتر از اقلام دیگر می داند 
و تصریح می کند: در اردیبهشت ماه امسال قیمت مرغ بالای 
1۲۰ هزار تومان رسید در حالیکه اکنون شاهد چنین قیمت هایی 
نیستیم، این افزایش تولید نتیجه تلاش مسئولان، تولیدکنندگان، 
برنامه ریزی و سرمایه گذاری های صورت گرفته بوده و به راحتی 
به دست نیامده زیرا رقم 1۵۰ میلیون جوجه ریزی که سه ماه 
گذشته ثبت شده، تاکنون در صنعت مرغداری کشور سابقه 
نداشته است. او این رکورد را نیازمند مراقبت بیان می کند و 
ادامه می دهد: هرگونه شوک از جمله کاهش قیمت که موجب 
زیان مرغداران شود، چرخه تولید را متوقف خواهد کرد به همین 
دلیل وزارت جهاد کشاورزی با ابلاغ مصوبه شورای نرخ گذاری، 
شرکت پشتیبانی را موظف به خرید مرغ زنده به قیمت هر 
کیلو ۵۸ هزار تومان از درب مرغداری ها کرد تا در صورت نیاز، 
شرکت پشتیبانی به خرید محصول مازاد و تکمیل ذخایر خود 
اقدام کند. مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور فراهم 
شدن زمینه صادرات گوشت مرغ را ضروری عنوان می کند و 
می گوید: افزایش ظرفیت بازار باعث می شود تولید مقرون به 
صرفه باشد، ثبت رکوردهای اخیر نیز نشان داد که این ظرفیت 
در کشور وجود دارد و از سوی دیگر باید تدارکی مانند تأمین 
جوجه یک روزه تأمین کنجاله سویا و ذرت به موقع انجام شود 

تا واحدهای تولیدی به توان بیش از این دست یابند.

خیز بازار مرغ به سوی تعادل



 

i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r ۷ برای پیــگیری جدیدتـــرین اخبار 

در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4854 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1402 اسفند   13 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

ورزش
   منهای فوتبال   خبر کوتاه   خبر کوتاه

یادداشت احساسی حدادی فر 
برای زنده یاد استکی

در پی درگذشت حسن استکی، قاسم حدادی فر پیامی 
احساسی را برای این پیشکسوت ذوب آهن منتشر کرد. حسن 
استکی، کاپیتان سابق ذوب آهن و سرمربی تیم امید این باشگاه، 
در سن ۵1 سالگی در اثر سکته مغزی جان خود را از دست داد.
 این اتفاق تلخ در شرایطی رخ داد که او در تمرین ذوب آهن 
حضور داشت و درگذشت او اهالی فوتبال را در شوک فروبرد. 
قاسم حدادی فر، کاپیتان سابق ذوب آهن اصفهان، با انتشار 
پیامی درباره این اتفاق نوشت: »چه باید گفت چه می توان 
نوشت قلم را یارا نیست. قلم به دل می سپارم، با دلی گریان 
از مردی می نویسم که سال های سال بدون هیچ حاشیه ای 
در قلب سبز پوشان دیار نصف جهان جای داشت. فکرش را 
نمی کردم که به این زودی ها غزل خداحافظی تلخی را بخوانی 
و یک شهر را عزادار کنی. عجب روزگاری است. آنکه زمانی 
داشت  خانه  مردم  گرم  شانه های  بر  میدان ها،  هیاهوی  در 
به دور شادی  پیروزمندانه  استان  و در همین ورزشگاه های 
می کشاندنش، اینک چه پرسکوت در تابوت سردش، برهمان 
شانه های گرم و صمیمی به سوی خانه آخر می سپارد. خدایا این 
همان حسن استکی است؟ این همان مرد پرصلابت میدان ها، 
همان مدافع جسور و توانمند دهه ۷۰ و ۶۰ فوتبال اصفهان 
است؟ کاپیتان کاپیتان ها، همان حسن استکی دوست داشتنی 
و اسطوره فوتبالی ذوب آهنی ها. همان معلم بی ادعای نسل 
امروز فوتبال اصفهان. آنچه بازهم می گویم کاپیتان حسن 
آشنای همیشه سبزم نمی دانی چقدر دلم برای خنده هایت تنگ 

می شود. چقدر دلم برای حضور بی جواب خاطره ها می سوزد.«

مدافع سپاهان و اتفاقی که 
انتظارش را نداشت

سیاوش یزدانی در مصاف با استقلال برخلاف انتظارش با 
شعارهای هواداران تیم سابقش مواجه شد.

 جدایی سیاوش یزدانی که یکی از چهره های محبوب 
هواداران استقلال طی لیگ های نوزدهم، بیستم و بیست و 
یکم و همین طور نیم فصل اول لیگ بیست و دوم بود، با حاشیه 
فراوانی همراه شد. او در دقایق پایانی دیدار برگشت فصل 
گذشته مقابل سپاهان مرتکب خطای پنالتی شد و پس ازاین 
مسابقه ساپینتو سرمربی پرتغالی وقت استقلال او را متهم به 
خیانت علیه تیمش کرد و او را از فهرست کنار گذاشت. این 
اتهامی بود که واکنش های زیادی را در آن مقطع به همراه 
داشت و وقتی چند روز بعد سیاوش با قرار گرفتن در لیست 
مازاد سر از سپاهان درآورد، انتقادات از این بازیکن بیشتر شد. 
شاید یزدانی انتظار داشت مانند هم تیمی های سابقش هواداران 
استقلال هم از او استقبال کنند، اما این اتفاق رخ نداد. سیاوش 
که چند روز پیش و در چارچوب دیدار برگشت لیگ بیست و 
سوم برای نخستین مرتبه در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال 
قرار گرفت، با شعار هواداران استقلال علیه خودش مواجه شد 
و این اتفاقی بود که انتظارش را نداشت. یزدانی در دیدار روز 
دوشنبه سپاهان مقابل شمس آذر به دلیل محرومیت غایب 
است ولی این روزها به فرم خوبی رسیده و مورایس در نیم 
فصل دوم برای کسب قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی 

حساب ویژه ای روی او باز می کند.

تکذیبیه محمدی درباره 
دخالت در امور سپاهان

استان  و جوانان  اداره کل ورزش  رئیس  جواد محمدی 
اصفهان با انتشار ویدئویی شایعات دخالت در امور مدیریتی 
باشگاه سپاهان را تکذیب کرد. اخیرا شایعه ای در فضای مجازی 
مطرح شده که اداره کل ورزش و جوانان در ساختار باشگاه 
سپاهان دخل و تصرف داشته است و جواد محمدی داور سابق 
فوتبال ایران و مدیرعامل سابق ذوب آهن است که اجازه حضور 
فرد موردنظر هواداران را در راس مدیریت باشگاه نمی دهد. در 
همین راستا مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان با ارسال 
ویدئویی به باشگاه سپاهان، هرگونه دخل و تصرف در باشگاه 
سپاهان را تکذیب کرده و گفته است: »اخیرا شایعه ای کذب 
در فضای مجازی مطرح شده که مدیرکل ورزش و جوانان 
در باشگاه فولاد مبارکه سپاهان دخالت دارد، این مسئله قویا 
تکذیب می گردد.«جواد محمدی ادامه می دهد: »همواره حامی 
سپاهان بودیم و هر کمکی نیاز باشد در کنارشان هستیم. مثل 
همیشه به حمایت خود ادامه بدهید تا باشگاه بتواند به روزهای 
اوج خودش برگردد و قهرمانی را به امید خدا برای سپاهان و 
برای اصفهان به همراه بیاورد. ما قطعا حمایت کننده مجموعه 

بزرگ سپاهان هستیم.«

درخواست جالب قلعه نویی از 
مانچینی

امیر قلعه نویی در ملاقاتی که با روبرتو مانچینی داشته 
پیش  روز  یک  است.  داشته  او  از  جالب توجهی  درخواست 
از مصاف برگشت سپاهان و الهلال در ریاض بود که امیر 
قلعه نویی هم برای تماشای این مسابقه به پایتخت عربستان 
رسید و حضور در این کشور سبب شد تا ملاقاتی هم با روبرتو 
مانچینی سرمربی سرشناس ایتالیایی عربستان داشته باشد. در 
جریان این ملاقات که با هماهنگی امیر سلطانی هماهنگ کننده 
باشگاه الهلال و معاون ورزشی سابق استقلال انجام شد، امیر 
قلعه نویی درباره مسائل مختلفی با سرمربی عربستان صحبت 
کرد. جالب اینکه قلعه نویی در بخش پایانی صحبت هایش از 
مانچینی دعوت کرده تا برای تماشای دربی برگشت استقلال 
و پرسپولیس در لیگ برتر به تهران و ورزشگاه آزادی بیاید که 
حالا باید دید در آستانه برگزاری این مسابقه که به زودی تاریخ 

آن اعلام خواهد شد، واکنش مانچینی به آن چه خواهد بود.

پیش بینی ۱۳ مدال برای ایران 
در المپیک پاریس

یــک مرجع آمــاری پیش بینی کــرد کاروان ایران در 
بازی هــای المپیک پاریس ۹ مدال ازجمله ۴ طلا کســب 
کند. کم تر از پنج ماه تا شــروع بازی های المپیک پاریس 
 niElsEns GrACEnOtE باقی مانده است و مرجع آماری
آخرین پیش بینی جدول مدالی خود را برای بازی های المپیک 
منتشــر کرد. با در نظر گرفتن داده های موجود از مسابقات 
کلیدی جهانی و قاره ای، این مرکز آماری تعداد مدال های هر 
کشور در بازی های المپیک را پیش بینی کرده است. بر این 
اساس مدال های طلا، نقره و برنز کشورهای شرکت کننده در 
بازی های المپیک پیش بینی شده است. پیش بینی این مرجع 
آماری نشان می دهد که ایالات متحده درمجموع بیش ترین 
مدال  را در بازی های المپیک پاریس کسب خواهد کرد. اگر 
تیم ایالات متحده آمریکا این انتظار را برآورده کند، هشتمین 
صدرنشــینی متوالی این تیم در جــدول مدالی بازی های 
المپیــک خواهد بود. پیش بینی می شــود چین درمجموع 
مدال ها دوم شود ولی می تواند رقابت نزدیکی با آمریکا داشته 
باشد. برای هر دو کشور 3۷ مدال طلا پیش بینی شده ولی 
آمریکا با 1۲1 مدال مجموع بالاتر از ۸۵ مدال مجموع چین 
صدرنشینی شده است. انتظار می رود بریتانیا عملکردی مشابه 
المپیک گذشته را تکرار کند و 1۶ مدال طلا در پاریس کسب 
کند. هم چنین پیش بینی می شــود که ژاپن نیز مانند دفعه 
قبل عملکردی خوب در کســب مدال داشته باشد. در این 
پیش بینی مدالی برای ایران ۹ مدال طلا در نظر گرفته شده 
اســت. ایران در دوره قبل در توکیو 3 طلا، ۲ نقره و ۲ برنز 
کسب کرد و با ۷ مدال در رده بیست و هفتم قرار گرفت. در 
این دوره پیش بینی شــده است ایران با ۴ طلا، ۲ نقره و 3 
برنز در رده بیست و هفتم قرار گیرد. این مرجع آماری با زیر 
نظر گرفتن نتایج ورزشکاران در رشته های مختلف المپیکی 
قرار اســت ماهانه این جدول را تا شروع بازی های المپیک 
به روز کند. بازی های المپیک تابستانی در پایتخت فرانسه 
برای دوره زمانی ۲۶ ژوییه تا یازده اوت ۲۰۲۴)۲1- ۵ مرداد( 
برنامه ریزی شده است. بازی های پارالمپیک نیز از ۲۸ اوت تا 

هشتم سپتامبر)1۸- ۷ شهریور( برگزار می شوند.

سه ستاره تیم ملی فوتسال 
نگران حرف زور

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی در گفتگویی به صورت 
غیرمستقیم از تلاش فدراســیون و باشگاه پالما برای حل 
مشکل سه لژیونر ایران حرف زده است. در آستانه آغاز جام 
ملت های آسیا مشکل بزرگی گریبان تیم وحید شمسایی را 
گرفته و قرار نداشتن زمان برگزاری این مسابقات در تقویم 
رقابت های باشگاهی سبب شده تا باشگاه ها برای آزاد یا آزاد 
نکردن بازیکنان خودمختار باشند. این مشکل در شرایطی 
برای فوتسال ایران رخ داده که سه ستاره تاثیرگذار ایران در 
تیم پالما بازی می کنند که مسلم اولاد قباد، حسین طیبی 
و ســالار آقاپور هستند و شاکله تیم اسپانیایی هم براساس 
توانایی های آن ها شــکل گرفته است. دراین بین برای حل 
مشــکل مذاکراتی جدی میان باشگاه اسپانیایی و مدیران 
فدراســیون شــکل گرفته که وحید شمســایی به صورت 
غیرمستقیم اینطور به آن اشاره کرده است: »ممکن نیست 
کار به جایی کشیده شــود که ما یا آن ها حرف زور بزنند و 
باید خیلی دوستانه جلو رفت. یک سری خواسته ها داشته اند 
که با آقای اصولی در میان گذاشته اند و همچنین فدراسیون 
فوتبال تقاضاهایی از باشــگاه های اسپانیایی کرده است و 
تلاش خواهیم کرد تا اتفاقات مثبتی رقم بخورد. ما نباید کار 
به اماواگر بکشیم، زیرا هر چهار بازیکن در دو سال اخیر عضو 
تیم ملی بوده اند و در مســابقات رسمی و دوستانه به میدان 
رفتند که برنامه های تیمی ما با حضور این بازیکنان پیش 
رفته است. بارها اتفاق افتاده که از برخی از این بازیکنان در 
بازی های تدارکاتی استفاده نکردیم اما جام ملت های آسیا 
که انتخابی جام جهانی است داستان فرق می کند. در کل، 
فدراسیون فوتبال در تلاش است تا مشکل بازیکنان خیلی 
دوســتانه و حرفه ای برطرف شود. «همانطور که مشخص 
است باشگاه اسپانیایی برای آزاد کردن سه ستاره ایرانی خود 
درخواســت هایی از فدراسیون داشته که باید دید مسئولان 
فدراسیون چطور و چگونه در راستای حل این مشکل تیم 

ملی فوتسال گام برمی دارند.

شمشیربازی ایران و یک 
پشتوانه ضعیف

شمشــیربازی ایران در رده نوجوانان و جوانان موفق به 
گرفتن حتی یک مدال آسیایی نشد و فدراسیون باید به فکر 
قوی تر کردن پشــتوانه هایش باشد. تیم ملی شمشیربازی 
نوجوانان و جوانان ایران موفق نشد در آسیا صاحب مدال شود 
و این نشان می دهد این رشته در بحث پشتوانه سازی ضعف 
دارد. در این مسابقات برخی نفرات با هزینه فدراسیون و برخی 
دیگر با هزینه شخصی اعزام شدند اما هیچ کدام نتوانستند 
حتی به چند قدمی مدال برســند و دختران و پسران ایران 
حذف زودهنگامی از مسابقات داشتند. یکی از شمشیربازان 
که در مسابقات حاضر بود نیز در فضای مجازی عنوان کرد:» 
برای بانوان فقط یک اردو تشکیل شد و بیشتر بچه ها با هزینه 
شخصی به مسابقات رفتند و با این شرایط انتقاد از ورزشکاران 
درســت نیست.«پشتوانه نقش مهمی را در آینده این رشته 
دارد و فدراســیون باید برنامه قوی تری برای تیم های پایه 
خود داشته باشد. به نظر نمی رسد با برگزاری نهایتا دو، سه 
اردو بتوان کار خاصی انجام داد در غیر این صورت با همین 
چند اردو می توانستند مدال بگیرند. درست است که در سال 
المپیک هستیم و در حال حاضر تیم سابر بزرگسالان اولویت 
است اما نباید عملکرد ضعیف شمشیربازان در قهرمانی آسیا 
نادیده گرفته شود و فدراسیون حتما باید بررسی جدی داشته 
باشد. این نفرات قرار است آینده شمشیربازی ایران را بسازند و 
اگر به نقاط ضعفشان توجه نشود به نظر نمی رسد آینده خوبی 

در انتظار این رشته باشد.

خاموشی خط حمله ســپاهان در چند دیدار 
گذشته سپاهانی ها بسیار خســارت بار از آب 
درآمده است. تیمی که در شش بازی پیشین 
تنها ســه بار موفق به گلزنی شده و این آمار 
ضعیف، شش شکست را به همراه داشته است. 
آماری که میانگین عددی نیم گل در هر بازی 
را نشــان می دهد و نتایج دور از انتظار به دست آمده کاملا با این 

موضوع مرتبط است. 
این که خط تهاجمی طلایی پوشان اصفهانی خوب کار نمی کند 
و با خاموشــی ایجادشده کمترین لغزشی از سوی خط دفاعی به 
شکست های متوالی ختم شده است. تصور کنید اگر سپاهان در هر 
بازی دو یا سه گل به ثمر می رساند دیگر تا این اندازه در مخمصه 
قرار نمی گرفت و حداقل چندین باخت آن ها می توانست به پیروزی 
تبدیل شود. جالب این که سپاهانی ها باوجوداینکه در دوبازی نیم 

فصل گذشته و تک بازی نیم فصل دوم موفق به گلزنی نشده اند 
همچنان عنوان بهترین خط حمله لیگ را با 33 گل اختیاردارند. 
جالب آنکه در لیگ قهرمانان آسیا هم آن ها موفق شدند در طول 
۷ مسابقه، 1۸ گل به ثمر برسانند. اما مروری برای روند طی شده 
برای این تیم در سه ماه اخیر خود گویای همه چیز است. آن ها روز 
3 دی ماه ابتدا در یک بازی جنجالی و درحالی که سه اخراجی دادند 
در اراک بــه آلومینیوم با یک گل باختند و موفق به گلزنی در آن 
دیدار نشــدند، سپس در شرایطی که به یک باره اعلام شد چهار 
بازیکن این تیم قادر به حضور مقابل گل گهر نیســتند، در بازی 
معوقه مقابل این تیم که از هفته ششم و در تاریخ ۷ دی ماه برگزار 
شد در سیرجان شکست خوردند. شکستی که با نتیجه سه بر یک 
حاصل شد و تک کل سپاهان را شهریار مغانلو از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رساند. آن ها روز 11 دی ماه و در هفته پانزدهم لیگ برتر نیز 
در یک بازی تماشایی و در شرایطی که از داوری هم لطمه دیدند 

با یک گل مغلوب شمس آذر شدند تا با سه شکست متوالی جایگاه 
خود در صدر جدول را از دست بدهند. در بازی با حریف قزوینی هم 
سپاهانی ها از بازی کردن دروازه حریف عاجز ماندند. بعد از تعطیلات 
طولانی لیگ و مسابقات داخلی به خاطر جام ملت ها، سپاهان به 
خاطر حضور ملی پوشانش در اردوی تیم ملی در بازی جام حذفی 
هم به میدان نرفت و در شــروع نیم فصل دوم دو بازی دشوارش 
مقابل تراکتور در تبریز و ذوب آهن در دربی اصفهان عقب افتاد چرا 
که آن ها باید به مصاف الهلال می رفتند. در لیگ قهرمانان سپاهان 
در دو بازی رفت و برگشت مقابل نماینده قدرتمند عربستان باوجود 
اینکه گل نخست را زد و حتی می توانست با دو گل جلو بیفتد، با 
بدشانسی های بزرگی مثل ده نفره شدن در هر دو مسابقه مواجه 
شــد و هر دو بار با نتیجه 3 بر یک شکســت خورد. در بازگشت 
به لیگ برتر نیز آن ها برای ششمین بازی متوالی مقابل استقلال 
شکست خوردند آن هم در شرایطی که شرایط فنی و روانی خوبی 

نداشتند. در این بازی هم خط آتش طلایی پوشان کاری از پیش 
نبــرد و توفیقی در باز کردن دروازه میزبان به دســت نیاورد. این 
خاموشی خط حمله سپاهان در حالی اتفاق افتاده که مورایس در 
بازار تابســتانه درخواست تقویت تیمش را داشت و سپاهانی ها در 
زمینه جذب بازیکن توانستند ستاره های سرشناسی را به خدمت 
بگیرند که مهم ترین خریدهای طلایی پوشان در فاز تهاجمی بودند؛ 
از رضا شکاری و احسان پهلوان تا عیسی آل کثیر، رضا اسدی و البته 
کاوه رضایی. در حالی این بازیکنان به عضویت سپاهان درآمدند 
که طلایی پوشان از فصل گذشته مهره های کلیدی و سرشناسی 
ازجمله فرشاد احمدزاده و شهریار مغانلو را هم در کنار رامین رضاییان 
در فهرست خود داشتند و ژوزه مورایس تصمیم گرفت تا به جوانانی 
مانند محمدجواد حسین نژاد و آریا یوسفی اعتماد بیشتری کند. در 
این میان، تقویت فاز تهاجمی سپاهان باعث شد تا چهره های حاضر 
در خط آتش این تیم، نقش اصلی را در اوج گیری تیم شان داشته 
باشند و جالب آنکه باوجود تغییر و تحولات ژوزه مورایس در ترکیب 
تیمش، همچنان روند گلزنی طلایی پوشان تا هفته های پایانی نیم 
فصل نخست ادامه دارد باشد. اما این داستان خوش حالا وضعیت 
ناخوشــی پیدا نکرده و دیگر از آن خط حمله ای که هراس در دل 
دیگر حریفان ایجاد می کرد خبری نیســت. خط حمله ای که دو 
بازیکنش را در راس بهترین گل زن های لیگ می بیند. شــهریار 
مغانلو و شهریار اسدی به ترتیب با ۹ و ۸ گل زده در صدر برترین 
هــا قرارگرفته اند اما در هفته های اخیر این دو موتور گلزنی کاملا 
خاموش شــده اند. دیگر عناصر تهاجمــی این تیم همچون رضا 
شکاری و کاوه رضایی هم چندان خبری نیست و همین راکد ماندن 
خط تهاجمی سپاهان موجب شده تا آن ها در سه چهار بازی لیگ 
برتر تنها یک بار دروازه تیم گل گهر را آن هم از روی نقطه پنالتی 
باز کنند. بدون شک تداوم چنین شرایطی می تواند اوضاع طلایی 

پوشان اصفهانی را بحرانی تر از شرایط کنونی کند.

آمار گلزنی طلایی پوشان اصفهانی در بازی های اخیر نگران کننده است

فراموشی خط حمله سپاهان

طلایی پوشان اصفهانی برای نبرد با شمس آذر قزوین، ۲ 
مهره کلیدی خود را در اختیار ندارند. سپاهان در ۶ بازی اخیر 
خود در لیگ برتر فوتبال ایران و لیگ قهرمانان آسیا، ۶ شکست 
پیاپی را متحمل شده و همین مسئله باعث شده تا طلایی پوشان 
وضعیتی بی سابقه را تجربه کنند. یکی از اتفاقات موثر در مسیر 
باخت های سریالی سپاهان، محرومیت ها و مصدومیت های متعدد 
بازیکنان سپاهان بوده که باعث شده تا کادرفنی طلایی پوشان 
برای انتخاب ترکیب اصلی دچار چالش شود و به نظر می رسد 
که همچنان هم تغییر و تحولات در ترکیب سپاهان ادامه دارد. 
شاگردان ژوزه مورایس بعد از ۶ باخت پیاپی در لیگ برتر و 
در  بازی  اولین  انجام  برای  را  خود  حالا  آسیایی،  رقابت های 
فصل جدید جام حذفی آماده کنند؛ جایی که باید روز دوشنبه 
چهاردهم اسفندماه به میزبانی ورزشگاه نقش جهان اصفهان به 
مصاف شمس آذر قزوین بروند. جالب آنکه یکی از ۶ باخت اخیر 
سپاهان، برابر حریف قزوینی بوده و حالا طلایی پوشان در کنار 
انگیزه طلسم شکنی، امیدوارند که بتوانند انتقام باخت در لیگ برتر 
را از حریف قزوینی خود در جام حذفی بگیرند. ژوزه مورایس در 
فصل جاری همواره با چالش انتخاب زوج خط دفاعی تیمش 
مواجه بوده و حالا در آستانه رویارویی با شمس آذر قزوین هم این 
چالش بزرگ برای سرمربی سپاهان به وجود آمده است. مورایس 
که گاهی راه چاره ای جز استفاده از بازیکنان غیرتخصصی در 

پست دفاع میانی نداشته، حالا برای نبرد با شمس آذر قزوین، نام 
سیاوش یزدانی را به دلیل محرومیت در فهرست تیمش نمی بیند 
تا او نتواند در بازی پیش رو برابر حریف قزوینی به میدان برود. 
یزدانی در آخرین بازی سپاهان در فصل گذشته جام حذفی مقابل 
پرسپولیس اخراج شد و حالا محرومیت او از فصل گذشته به 

فصل جدید رقابت ها منتقل شده و به همین واسطه نمی تواند 
طلایی پوشان را برابر شمس آذر قزوین همراهی کند. در غیاب 
یزدانی، هادی محمدی و محمد دانشگر تنها مدافعان تخصصی 
حاضر در فهرست سپاهان هستند و به نظر می رسد مورایس 
راه چاره ای جز اعتماد به این ۲ مدافع باتجربه ندارد. البته که 

برایان دابو هم توانایی بازی در پست دفاع میانی را دارد اما با 
توجه به مشکلات خط هافبک سپاهان، به نظر می رسد که او 
در پست تخصصی اش به کار گرفته خواهد شد. اما سپاهانی ها 
درنبرد با استقلال در شرایطی شکست یک گله را پذیرفتند که 
ژوزه مورایس در نیمه دوم سعی داشت تا با تعویض های خود 
شرایط را به سود تیمش تغییر بدهد. یکی از تعویض های مورایس، 
آریا یوسفی بود که از ابتدای نیمه دوم به ترکیب طلایی پوشان 
اضافه شد اما او نتوانست تا پایان بازی در زمین مسابقه بماند و 
در دقیقه ۸۶ به دلیل مصدومیت از ترکیب سپاهان خارج شد. بعد 
از بررسی های انجام شده مشخص شد که یوسفی از ناحیه رباط 
صلیبی دچار کشیدگی شده و حدود ۸ هفته نمی تواند در کنار 
تیمش باشد. پدیده طلایی پوشان که امید زیادی به حضور در 
اردوی پیش روی تیم ملی داشت، حالا نه تنها ۴ دیدار باقی مانده 
سپاهان در سال 1۴۰۲ را از دست داد، بلکه نمی تواند به دلیل 
مصدومیت در اردوی تیم ملی در فیفادی ماه مارچ حضور پیدا 
کند و زمان دقیق بازگشت او به میادین هم مشخص نیست تا 
برای دیدار با شمس آذر قزوین، در کنار یزدانیِ محروم، یوسفی 
هم به دلیل مصدومیت نتواند تیمش را همراهی کند. ضمن آنکه 
محمد کریمی هم احتمالًا به دلیل آسیب دیدگی نتواند در ترکیب 
اصلی سپاهان برابر شمس آذر به میدان برود تا ژوزه مورایس برای 

انتخاب ترکیب اصلی تیمش دچار چالش بزرگی شود.

بحران سریالی محرومیت در اردوی سپاهان

 

امیرحسین احتشامی

رضا اسدی در اندیشه
 بازگشت به دور گلزنی

فروپاشی سپاهان 
بعد از حکم جنجالی

رضـا اسـدی دو مـاه و 1۴ روز اسـت کـه در امـر گلزنی 
نـاکام بـوده و در بـازی شـمس آذر بـه دنبـال شـروع مجدد 
رونـد موفـق خـود خواهـد بود. سـتاره گلـزن تیم سـپاهان 
نزدیـک بـه ۸۰ روز اسـت کـه گلـی به ثمـر نرسـانده و در 
سـه تورنمنـت مختلف حضـور پیداکرده اسـت، ۷ مسـابقه 
در جـام ملت هـای آسـیا، لیـگ قهرمانان آسـیا و لیگ برتر 
ایـران فرصت هایـی بـوده کـه او بـرای گلزنی ازدسـت داده 
اسـت. آخرین گل رضا اسـدی در هفته سـیزدهم لیگ برتر 
و مقابل هوادار به ثمر رسـید و در آخرین دقایق مسـابقه گل 
پنجـم ایـن تیم را در آن مسـابقه پـرگل وارد دروازه علیرضا 
حقیقـی کـرد تـا در بـرد پـرگل سـپاهان او هـم سـهمی 
داشـته باشـد. ایـن در حالـی اسـت کـه او در ابتـدای فصل 
رونـد گلزنی فوق العـاده ای داشـت و در 11 مسـابقه ابتدایی 
سـپاهان در لیـگ برتر و لیگ قهرمانان آسـیا ۹ گل به ثمر 
رسـاند و در ۴ هفته ابتدایی لیگ در تمامی مسابقات حداقل 

یـک گل را بـه ثمـر رسـاند. اسـدی در بـازی بـا آلومینیوم، 
شـمس آذر و اسـتقلال در لیگ برتر گلزنی نکـرد، دو بازی 
رفـت و برگشـت مقابـل الهلال هـم به همیـن روال دنبال 
شـد و در جـام ملت هـای آسـیا 3 حضور در زمیـن را تجربه 
کـرد کـه البته فرصت کافی و دقایق زیـادی برای گلزنی در 
اختیـار او قرارگرفته نشـده بود، او در ثاینه هـای پایانی بازی 
بـا قطـر در فرصت گلزنـی قرار گرفـت و اگر ضربـه او وارد 
دروازه مشـعل برشـام می شـد یکی از ماندگارترین گل های 
زندگـی فوتبالی او به ثمر می رسـید و شـرایط متفـاوت بود. 
اسـدی فـردا به احتمـال فـراوان در ترکیب سـپاهان مقابل 
شـمس آذر در جام حذفـی ایران قرار بگیـرد و می تواند روند 
ناکامـی در گلزنـی را در ایـن مسـابقات پایان دهـد و مجدد 
طعـم شـیرین گلزنـی را تجربـه کنـد. در حال حاضـر رضا 
اسـدی بعد از شـهریار مغانلو با ۸ گل در رتبه بهترین گلزن 

لیگ برتـر ایران قـرار دارد.

سپاهانی ها بعد از حکم پرسروصدای کمیته استیناف، روزهای 
بحرانی و ناموفقی را پشت سر گذاشته اند. سپاهان اصفهان، یکی 
از باشگاه های فعال در بازار تابستانه بود و این باشگاه توانست در 
کنار دائمی کردن قرارداد پیام نیازمند، با هادی محمدی، برایان دابو، 
احسان پهلوان، کاوه رضایی، عیسی آل کثیر و رضا اسدی قرارداد 
امضا کند و جذب پرشمار ستاره ها باعث شد تا شکایت ها علیه 
تخلفات باشگاه سپاهان در بازار زمستانه به صف شود. جالب آنکه 
در وهله نخست، کمیته انضباطی رأی به محکومیت ۴۰ میلیارد 
تومانی باشگاه سپاهان داد و همچنین از طلایی پوشان اصفهانی 
۴ امتیاز کسر شد. مدیران باشگاه سپاهان رای صادره را به کمیته 
استیناف بردند و با اعتراض به این رأی، خواهان بازگشت امتیازات 
امتیاز  به کسر  نسبت  میان، موضع گیری ها  این  در  خود شدند. 
انجام شده هم جالب توجه بود؛ به طوری که جواد نکونام سرمربی 
استقلال که اعتراض زیادی به رعایت سقف بودجه از سوی تیمش 
داشت، مدعی شد که حاضر است از تیمش کسر امتیاز شود اما 

ستاره های پرشمار را در اختیار داشته باشد. تنش ها زمانی به اوج 
خود رسید که پنجم دی ماه، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، رای 
صادره از سوی کمیته انضباطی را وتو کرد و ۴ امتیاز به حساب 
طلایی پوشان اصفهانی بازگشت. سپاهانی ها البته در طرف مقابل 
تعهد دادند که قرارداد بازیکنان خود را اصلاح کنند و در این زمینه 
نام احسان پهلوان و عیسی آل کثیر در فهرست مازاد طلایی پوشان 
قرار گرفت اما بااین وجود، افشای رقم قرارداد بازیکنانی مانند پیام 
نیازمند و دریافتی حدودا 1۰۰ میلیاردی آن ها، باعث تنش در اردوی 
طلایی پوشان و انتقاد سایر بازیکنان از اختلاف رقم قراردادها شد. 
به نظر می رسد که یکی از علل اخراج سریالی بازیکنان سپاهان در 
زمین مسابقه، عدم آرامش روانی طلایی پوشان است و این موضوع 
طلایی پوشان  بازگردد.  اخیر  حواشی  مدیریت  عدم  به  می تواند 
اصفهانی در شرایطی با خبر بازگشت ۴ امتیاز خود مواجه شدند که 
بعد از آن روز، سپاهان هیچ نتیجه ای جز شکست در زمین مسابقه 

کسب نکرده است.
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نوبت اول

آگهی مزایده  عمومي یک مرحله ای فروش 
یک دستگاه وانت دو کابین ریچ        

اداره كل حفاظت محیط زيست استان اصفهان به نشانی اصفهان میدان لاله کد پستی 97543-81989  با شماره 
تماس:  3- 35602421 در نظر دارد " فروش يک دستگاه وانت دو كابین ريچ " ، از طریق مزایده عمومی  یك مرحله ای در بستر 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به شرکت یا شخص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان درخواست مي گردد ضمن 

مطالعه دقیق شرایط مزایده و بررسي کامل موارد مورد مزایده و بازدید از خودرو مبلغ پیشنهادی را اعلام نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده، از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
تاريخ انتشار مزايده در سامانه، 1402/12/12 

مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده از سامانه: تا ساعت 09:20 روز چهارشنبه تاریخ 1402/12/16
مهلت زمانی تحويل اسناد مزايده: تا ساعت 40: 09 روز شنبه تاریخ 26 /1402/12

زمان بازگشايی پاكت ها: ساعت 11:00 روز شنبه تاریخ 1402/12/26
تضمین شركت در مزايده: تضمین شرکت در مزایده  مبلغ 450,000,000 ریال ) چهارصد و پنجاه میلیون (ریال تعیین شده، که به 

یکي از صورتهاي زیر است:
الف. ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده به نفع کارفرما با اعتبار3)سه( ماه. 

ب. واریــز وجــه نقد بــه حســاب تمرکز وجــوه ســپرده بــا شــماره حســاب 4061006007670487 و با شناســه واریز 
907140061140610060076704870000 و با شــماره شــبا IR310100004061006007670487 بانك مرکزی که 
 بایســتی در سامانه ستاد بارگذاری شــود، و اصل ضمانت نامه تا تاریخ 1402/12/20 ساعت 13 به دبیرخانه این اداره کل تحویل 

داده شود. 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان

نوبت اول

م الف: 1677980

نوبت اول آگهی مزایده نوبت اول

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن گروه 22 توپخانه شهرضا

شرکت تعاونی مسکن کارکنان گروه 22توپخانه شهرضا در نظر دارد  از طریق مزایده اجاره 
تعداد 7 باب واحد تجاری خود را به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشــتر و دریافت اوراق مزایده به واحد مالی شرکت به آدرس: اصفهان  

شهرضا – سروستان – فاز 3 خیابان ارم فرعی 6 واحد مالی دفتر تعاونی مسکن مراجعه نمایند. 
آدرس ملک کاربری فعلیقیمت اجاره پایه ماهیانهمتراژموضوع مزایده

اجاره یک باب 
 سروستان – فاز 3 میوه فروشی55،000،000ریال48/26واحد تجاری

خیابان ارم پ 9

اجاره یک باب 
 سروستان – فاز 3 سوپر مارکت65،000،000 ریال67/67واحد تجاری

خیابان ارم پ 5

اجاره یک باب 
 سروستان – فاز 3 سوپر مارکت56،500،000 ریال48/80واحد تجاری

خیابان ارم پ 3

اجاره یک باب 
 سروستان – فاز نانوائی33،000،000 ریال29/70واحد تجاری

بلوار ارتش پ65

اجاره یک باب 
 سروستان – فاز نانوائی34،000،000 ریال32/10واحد تجاری

 بلوار ارتش  پ85

اجاره یک باب 
 سروستان – فازلباس فروشی30،000،000 ریال25/81واحد تجاری

 بلوار ارتش  پ87

اجاره یک باب 
 سروستان – فاز سبزی خرد کنی32،000،000 ریال28/76واحد تجاری

 بلوار ارتش  پ89

 * متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و  دریافت مدارک مزایده ضمن واریز 
 مبلغ 1،000،000 ریال به شــماره حســاب 99800427411 بانك ســپه )بنام تعاونی مسکن 

گروه 22 توپخانه ( و ارائه فیش مربوطه به واحد مالی مدارک را دریافت نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد:  1402/12/13 لغایت 1402/12/19 

*تاریخ تحویل اسناد: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/12/20
*تاریخ بازگشائی پاکتها: روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 ساعت 10 صبح

*هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد . 
* ضمنا شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

نوبت اول آگهی مناقصه نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن کارکنان گروه 22توپخانه شهرضا در نظر دارد  از طریق مناقصه سرامیك پروژه های خود را خریداری نماید . 
 لذا متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت اوراق مناقصه به واحد مالی شرکت به آدرس: اصفهان – شهرضا 

 سروستان – فاز 3 خیابان ارم فرعی 6 واحد مالی دفتر تعاونی مسکن مراجعه نمایند. 

خرید سرامیک )طبق مشخصات فنی پیوست(موضوع مناقصه

11000 مترمربعمتراژ
200،000،000 ریالمبلغ تضمین شرکت در مناقصه

انبار شرکتمحل تحویل کالا 
* متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت مدارک مناقصه ضمن واریز مبلغ 1،000،000 ریال به شــماره حســاب 

99800427411 بانك سپه )بنام تعاونی مسکن گروه 22 توپخانه ( و ارائه فیش مربوطه به واحد مالی مدارک را دریافت نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد: 1402/12/13 لغایت 1402/12/19 

*تاریخ تحویل اسناد :پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/12/20
*تاریخ بازگشائی پاکتها:  روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 ساعت 10 صبح

*هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد . 
* ضمنا شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن گروه 22 توپخانه شهرضا

الهام فلاح، نویسنده رمان اسب چوبی عصر 
امروز میهمان پردیس کتاب اصفهان است. در 
این دیدار که با همکاری خانه بخردی برگزار 
می شود سمیه سمساریلر، نویسنده نیز در کنار 
فلاح به گفتگو درباره این رمان که نشر ققنوس 

آن را منتشر کرده است، می نشیند.
در معرفی ناشر از کتاب می خوانیم: اسب چوبی روایت کسانی 
است که با همه تقلاهای بسیارشان حتی یک قدم در مسیر زندگی 
پیش نمی روند. روایت داستان با ورشکستگی و جرم کلان مردی 
شروع می شود که آتش آن دامن شخصیت اصلی داستان، یعنی 
همسرش و همه آدم های زندگی اش را می گیرد. این فروپاشی کلان 
مالی آتش جدال را میان دو نسل برمی افروزد؛ شخصیت زن داستان 
که حالا خود صاحب فرزند و زندگی مستقلی است و مادرش؛ دو 
نسلی که بر سر تن دادن به سنت زنانه و جهان ترسیم شده از سوی 
جامعه ایرانی در حال جدال هستند. جدالی که مادر رغم می زند، 
زنی که یکه تاز میدان است و تا پیش از این ویرانی دختر، همواره 
کنترلگر دنیای زنانه او بوده.  اسب چوبی روایت همه زنانی است 

که عشقی در دل و لبی فروبسته دارند؛ زنانی که در سر سودای 
دویدن در پهنه دشت دارند و پایشان بسته به زنجیر است؛ زنجیری 
که همجنسانشان بافته اند. در بخشی از کتاب می خوانیم: »آدم ها 
دوست دارند از تو چیزهایی ببینند، چیزهایی هم برایشان تعریف 
کنی، بلاهایی که به سرت آمده، اتفاقاتی که از سر گذرانده ای، 
خوش شانسی ها و بدبیاری هایت را، تا بتوانند درباره تو حرف بزنند. 
نظر بدهند. قضاوتت کنند و فکر کنند اگر جای تو بودند چه راهی 
پیش می گرفتند. این آرامشان می کند. باعث می شود به تو نزدیک 
شوند. خودشان را دوستت بدانند. رابطه ها شکل بگیرند و بعد حتی 
حرف هایی بزنند که دلت را می شکند. برای هیچ کس مهم نیست 
در تمام ماجراهایی که از تو می دانند چقدر نقش داشته ای، اصلا 
اراده تو دخیل بوده یا نه! برایشان مهم نیست اساسا چرا درباره آن 
چیزها احساس غم می کنی یا شادی. آدم ها دوست دارند آن طور 
که دلشان می خواهد تو را بشناسند. نه آن طور که واقعا هستی. 
پس چرا نباید درست همان چیزی را که می خواهند دودستی به 
شان بدهی تا دست از سرت بردارند؟« فلاح متولد سال 13۶۲ در 
بوشهر و فارغ التحصیل رشته کامپیوتر است. او تا به حال دو جایزه 

ادبی معتبر پروین اعتصامی و جلال آل احمد را از آن خود کرده است. 
انتشارات ققنوس ناشر بیشتر کتاب های این نویسنده است. به من 
نگاه کن؛ نفرین جغد، نفرین گربه، خون مردگی، کسی خانه نیست، 
پرده آخر، سامار، همه دختران دریا، زال و رودابه از دیگر کتاب های 

این نویسنده هستند. 

امان از کمر درد
اکران نوروزی ۴ فیلم 
سینمایی در مناطق 
فاقد سینمای اصفهان

بیاید!  آدم  سراغ  دردی  که  زمانی  از  امان 
می آید!  دستش  سلامتی  قدر  که  اینجاست 
اینجاست که شاید آرزوهایی را بکند که هیچ 
وقت نمی کرده؟! از اینکه وضع بحرانی و بدتر 
از این نشود، از اینکه بتواند بر درد غلبه کند، از 
اینکه نیازمند نشود و حتی گاه آرزوهایی می کند 
که در دوره سلامتی هم نمی کرده! درست مثل ساعت 1۸ و ۲ 
دقیقه روز جمعه 11 اسفند ماه 1۴۰۲ که من روبروی ورزشگاه 
خیبر خیابان معراج ایستادم و از آن بالا این عکس را تهیه کردم. 
به سلامتی آنهایی که راحت می دویدند غبطه خوردم و با خودم 
گفتم: امان از کمر درد و ...ورزشگاه ها از جمله مکان هایی هستند 
که به این معنای جدید با گسترش شهرهای مدرن، تعدد بیشتری 
پیدا کردند. با وجود فضای شهر مدرن و نوع فعالیت ها، انسان این 
شهرها نیاز به مکان هایی برای حرکت فیزیکی و تحرک بدنی 
دارد. گویی خانه ها و کوچه ها و خیابان ها، حتی دیگر پاسخگوی 
نیاز کودکان نیز نیست. لذا ورزشگاه ها هویت تازه ای پیدا کرده 

اند و بخش مهمی از زمان انسان جدید را به خود اختصاص داده 
اند. انسانی که برای سلامت، تفریح و ارتباط های اجتماعی خاص 
این دوره به آن مکان ها و فضاهای تشکیل شده در آن نیازمند 
است. روایت ورزشگاه ها و حضور آدم ها در آن مانند روایت های 

بخشی های دیگر شهر بخشی از روایت کل شهر است. در این 
فضاها نه تنها قصه های ورزشی ساخته می شوند که گاه قصه هایی 
مربوط به همه شئون زندگی شهری و حتی طرز تفکر او نیز ساخته 

و پرداخته می شود.

اصفهان محور اصلی توسعه گردشگری
 خارجی ایران می شود

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان از این استان 
از  پس  ایران  خارجی  گردشگری  توسعه  اصلی  محور  به عنوان 
لغو روادید با ۲۸ کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، مصطفی 
دولت یار رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان و در حاشیه 
نشست ستاد اجرایی خدمات سفر استان گفت: پس از لغو روادید 
با ۲۸ کشور جهان، شاهد رشد ورود گردشگران به ایران و به ویژه 

اصفهان به عنوان اصلی ترین مقصد گردشگران خارجی در ایران 
خواهیم بود. او ادامه داد: بی تردید امروز اقتصاد مبتنی بر گردشگری 
یکی از پیشرفته ترین رشته های اقتصادی در جهان به شمار می رود. 
دولت یار افزود: با اقدام دولت ایران با مدیریت و هماهنگی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شاهد هستیم که بیش از 
نیمی از ظرفیت گردشگری خارجی جهان پس از لغو روادید با ۲۸ 

کشور می تواند به سوی ایران سرازیر شود. 

دیدار با نویسنده رمان چوبی در پردیس کتاب اصفهان

فیلم های سینمایی »آپاراتچی«، »ایلیا«، »آسمان 
پرده  روی  ماه  اسفند  از ۲3  »پرویزخان«  و  غرب« 
سینماها می آیند و همزمان در چرخه اکران مردمی 
خواهد  سینما  فاقد  مناطق  در  نمایش  امکان  عمار 
داشت.  به گزارش مهر، فیلم سینمایی »آپاراتچی« 
دلبستگی های یک نقاش ساختمان عاشق سینما را 
روایت می کند که موفق به تولید چند فیلم کوتاه شده 
و در آرزوی ساخت اولین فیلم بلند سینمایی خود است. 
آپاراتچی به کارگردانی قربانعلی طاهرفر در ژانر درام 
است. فیلم سینمایی »ایلیا جستجوی قهرمان« در ژانر 
کودک و نوجوان، داستان آرش نوجوان ایرانی است 
که یکی از چهار گیمر برتر جهان است. او وارد مراسم 
افتتاحیه یک بازی کامپیوتری می شود که همزمان در 
حال گزارش مستقیم برای تمام بچه های جهان است؛ 
را  خانواده اش  و  او  و  است  توطئه  که یک  بازی ای 
درگیر یک ماجرای پلیسی معمایی بین المللی می کند. 
فیلم »آسمان غرب« نیز داستان رشادت های قهرمان 
ملی، علی اکبر شیرودی است. این شهید از برترین 
خلبانان ارتش است که زمانی که بنی صدر در ابتدای 
جنگ تحمیلی دستور به زمین دادن و زمان خریدن 
از مردم نزدیک مرز وارد عمل  می دهد، برای دفاع 
می شود. استعفای همزمان 1۴ بازیکن تیم ملی فوتبال 
تیمی  تشکیل  برای  دهداری  پرویز  تلاش  و  ایران 
تازه با جوانان گمنام در آستانه بازی جام ملت های 
را تشکیل می دهد.  فیلم »پرویزخان«  داستان  آسیا 
این  اکران  جهت  فرهنگی  فعالین  و  مندان  علاقه 
مبارک رمضان در مساجد،  ماه  و  نوروز  ایام  در  آثار 
می توانند   ..... و  بسیج  پایگاه های  فرهنگی،  مراکز 
تلفن  با  یا  EkrAnMArdOMi.irمراجعه  سایت  به 

۰۹13۷۹۲3۲۴3 تماس حاصل نمایند.

 

سعید آقایی

اصفهان گرد-15

 

لیلا شهبازیان

طرح : پیام پور فلاح/ اصفهان امروز بدون شرح

جعبه سیاه

گردشگری 


